
t UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D DE 
A R T E S Y DISEÑO 

• 2013 
Afta del Bl íemerar lo de la Asamfale, 
General Constituyente de 1B13 

MENDOiTA, 3 0 OCT 2013 

VISTO: 

El expediente CUDAP-FAD: 1194/13 (2 Cuerpos) en el que personal docente y 
de apoyo académico tramitó licencias por diferentes conceptos y solicitó justificación de 
inasistencias, ambas durante el mes de setiembre de 2013. 

CONSIDERANDO: 

El encuadre legal correspondiente a cada caso, informado por la Dirección de 
Personal. 

La ordenanza N° 6/06-R. que establece el procedimiento administrativo para el 
control de la efectiva prestación de servicios del personal de la Universidad Nacional de Cuyo, 
en el marco de la normativa vigente. 

Que, asimismo, la mencionada norma establece la necesidad de acreditar la 
efectiva prestación de servicios del personal, conteniendo la nómina completa de los mismos y 
no solamente la de aquellas personas que hubieren incurrido en inasistencias. 

Que la información que se detalla en el Anexo Único contiene los datos 
requeridos por la ordenanza N*' 6/06-R. y que esta información debe ser remitida a la Unidad de 
Auditoría Interna de esta Universidad. 

Que la Dirección de Personal informa que en el caso del agente Jerónimo 
Rodrigo REY se liquidan sólo 15 días,1nformación que consta en expediente CUDAP-FAD N° 
14171/13 s/inasistencias injustificadas, lo que dio lugar al envío de carta documento de 
acuerdo con lo estipulado en los artículos 142° a y 143° b del Decreto Nacional H° 366/06-PEN. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por justificadas las inasistencias y concedidas las licencias del personal 
docente y de apoyo académico correspondientes al mes de setiembre de 2013, con y sin goce 
de haberes, según detalle obrante en el Anexo Único, de conformidad con el encuadre legal 
correspondiente a cada caso y que consta de VEINTIÚN (21) hojas. 

ARTICULO 2°.- Remitir a la Unidad de Auditoría Interna del Rectorado una copia de la presente 
de conformidad con lo dispuesto por ordenanza N° 6/06-R en su artículo 1°, inciso c). 

ARTÍCULO 3°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L DE C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 

•2013 
Año d d Bk«riUndf¡Q de Id As^mblE 
Genetal Constituyente de 1813 

ANEXO ÚNICO 

C U H . L E G A P E L L I D O Y N O M B R E C A R G O DEDICACIÓN C A R Á C T E R 
T I P O 

E S C A L A F O N 

d ías 
e f e c t i v a 

p r e s t 

F e c t i a d a 
I n a s i s t e n c i a 

L i q u i d a d a s O b s e r v a c i o n e s 

20 16 .588 898 8 19066 A B D O , Al f redo Dav id Mantenimiento, Producción y S e r v i d o s 
Genera les cat,7 

Efect ivo No Docente 2 3 1 7 y 18 3 0 D e c n ^ s e s / o e A r t l O I " 

20 34 ,625 419 0 30138 A B R A H A M , Raúl Andrés Agrupamiento Administrat ivo Categoría 7 Contratado No Docente 2 9 12 3 0 Dec,n°366/06 Art,101<' 

20 13.716,896 3 27768 A G O S T A , C a r l o s Alberto Pro fesor Titular Semiexclusíva Interino Docente 2 6 5 - 24 al 2 5 3 0 
D e c N°234/86 -
Dec.n<'3413í79 A r t i c a 

27 20.357,890 9 22729 A G O G L I A , Ofe l ia Beatrií Je fe de Trabajas S imp le Interino Docente 30 3 0 S in Inasistencia 

2 3 26,088.692 4 29011 A G Ü E R O . S e l v a Anah i Agrupamiento Administrat ivo Categoría 7 Efect ivo No Docente 2 9 3 3 0 Dec .n ' ' 366 ;06Ar197"d 

2 0 16 54Q5G7 2 21473 A G Ü E R O , José Ernesto Ayudan te de Pr imera S imp le Interino Docen te 30 3 0 S i n Inasistencia 

20 14.002.872 0 23183 A G U I L A R . J u a n Car los Agrupamiento Técn ico Categoría 4 Efectivo No Docente 30 3 0 S i n Inasistencia 

27 20.02S.774 0 29266 A L B A N O , P a o l a Cec i l i a P r o f e s o r T i t u la r S i m p l e In le r ino D o c e n t e 0 0 
T r á m i t e p o r s e p a r a d o (L ic . 
p o r estucNo s i n g o c e ) 

27 05.704.712 2 24224 A L E M A N N O , Mar ía CrÍEtina J e f e de Trabajos Práct icos Semiexc lus i va Interino Docente 2 5 6 y 2 0 - 1 7 a l 19 3 0 
D e c n' '234/e6 - Dec.n' '3413A79 
A r l I C a 

2 0 08.582,132 7 16019 A L T E RIO, An ton io Altierto Pro fesor Adjunto S e m i e x c l u s i v a Interino Docen te 3 0 3 0 S i n Inasistencia 

27 13,295,557 3 22255 A L V A R E Z , A l i c i a Susana Pro fesor Titular S imp le Intenno Docente 30 3 0 S in Inasistencia 

27 25,069,161 6 24953 A L V A R A D O , Geo rg ina líerónica J e f e de Trabajos Práct icos S e m i e x c l u s i v a Interino Docen te 2 8 5 y 5 3 0 D e c . n ' 2 3 4 / 8 6 

20 22.973.417 3 29437 A M A D I O , Ar ie l Alber to Pro fesor Titular S e m i e x c i j s i v a Interino Docente 30 3 0 S i n Inasistencia 

27 14 9 8 5 228 5 29166 A M A D I O , G r a c i e l a Viviana Je fe de Tratjajos Prácticos Semiexclusíva Efect ivo Docen te 2 9 12 3 0 D e c . n ' ^ 3 4 / 8 6 

20 17,098,039 6 23656 A M A Y A , Serg io Francisco Ayudante de Trabajos Práct icos Interino Docente 29 10 3 0 Dec . n°234/86 

27 17.683,280 6 26543 A N D R E S E N , Mar ía Ced i i a J e f e de Trabajos Prácticas Semi exc lus iva Efect ivo Docen te 28 12 - 1 9 3 0 
Dec.n°234/86 - Dec n='3413/79 
An.10°a 

27 17,683,230 6 26543 A N D R E S E N , Mar ía Ced i i a J e f e de Trabajas Práct icos S imp le Interino D o c e n t e 28 1 2 . - 1 9 3 0 
Dec.n°234/86 - Dec n°3413/79 
Ar l lO^a 

27 16,861.805 6 20713 A R A N C I B I A , L a u r a Esther Ago lpamien to Administrat ivo Categoría 5 Efect ivo No Docente 28 2, y 30 3 0 Dec.n*'366/06 Ar t . lOr 

20 10.205.725 0 16303 A R A N C I B I A , Ornar Huoo Pro fesor Titular E x c l u s i v a Efect ivo D o c e n t e 2 9 20. 3 0 Dec,n«234/86 

23 18 0 6 1 6 6 2 4 27780 A R E N A S , A d r i a n a Nancy Profesor Adjunto S imp le Interino Docen te 30 3 0 S i n Inasistencia 

2 0 16,062.452 3 27476 A R E C O , Luís Alber to Agrupamiento Administrat ivo Ca tego r i a 4 Efect ivo No Docente 3 0 3 0 S i n Inasistencia 

20 0 8 149 313 9 13359 A R I A S V A N L I E R D E , /Mberlc Profesor Titular S imp le Intenno Docen te 30 3 0 S i n Inasis lencia 

20 08 .149 313 9 133S9 A R I A S V A N L I E R D E , Alberto Profesor Titular Semiexc lus i va Interino Docente 30 3 0 S i n Inasistencia 

20 16.555,368 4 22936 ARMENDÁRIZ , Víctor Daniel Je fe de Trabajos Práct icos Semiexc lus i va Interino Docente 27 4 y 5 - 10 3 0 
D e c . n ' ' 3 4 1 3 ^ S Art ICI -
DBcn°234 /86 

20 16 555.368 4 32936 A R M E N D A R t Z , Víctor Daniel J e f e de Trabajos Práct icos S imp le Interino Docente 27 4 y 5 - 1 0 3 0 
Decn°3413 /79 Ar t .10° j -
D e c n " 2 3 4 ; 8 6 

20 16,059.391 2 20759 A R R O J O , Víctor Leonardo Profesar Titular E x c l u s i v a Efect ivo Docen te 29 30 3 0 D e c , n ' ^ 3 4 / 8 6 

27 17,089.616 0 22781 A R T O L A , E u g e n i a Cristina J e f e de Trabajos Práct icos S e m i e x c l u s i v a Interino Docen te 30 3 0 S i n Inasistencia 

Resol. N" 6 g 2 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 

• 2013 
Año del Bicentenano de la Aíamhiea 
General Coritituyente de 181 i 

Anexo Único - Hoja 2 

20 16.588.702 25103 A R U J , Gus tavo Alejandro Profesor Titular Simple Interino Docente 30 3 0 S in Inasistencia 

13.833,232 20761 A S A R C H U K , Andrés Gus tavo Profesor Titular Semiexc lus i va Efect ivo Docente 30 3 0 S i n Inasistencia 

11.204.823 14545 A S T A R G O , Luís Alberto Mantenimiento, PnDducción y Serv ic ios 
Genera les Ca t , 4 

Efect ivo No Docente 30 3 0 S i n Inasistencia 

08.469.471 18760 A V A L O S , Juan Alber to Profesor TituU Semiexc lus i va Interino Docente 28 I Q y 16 3 0 D e c n " 2 3 4 / 8 6 

16.555,321 24637 AVILA, S u s a n a E s t e l a Profesor Ad junto Simple Interino Docente 
Trámi te por separado 
(Incompatibi l idad) 

16,555,321 24637 AVILA, S u s a n a Esteta Profesor TKular S imple Docente 30 3 0 S i n Inasistencia 

12.954 481 24212 B A G N A T O . Laura Judith Jefe de Traba jos Práct icos Semiexc lus i va Docente 28 11 y 12 3 0 Ord .n ' ' 47 /01 -CS 

13.035.279 25139 B A L M E S , Laura Beatr iz Jefe de T raba jas Práct icos Semiexc lus i va Interino Docente 2 9 3 0 Decn ' *234 /86 

13.035.279 25139 B A L M E S . Lau ra Beatr iz Ayudante de P r imera Semiexc lus i va Interino Docente 29 3 0 Decn»234 /86 

12.044,385 15043 BAÑEROS. Cr is t ina Grac ie la Profesor Ti tu lar Semiexc lus iva Interino Docente 30 3 0 S i n Inasistencia 

12.044 385 15043 BAÑEROS. Cr is t ina Grac ie la Pro fesor Ad junto Semiexc lus iva Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

30.741.340 31364 B A R E A , Gabr ie l Ayudante de P r imera Simple Reemp lazan te Docente 30 30 S i n Inasistencia 

10,273,921 25407 B A T U R A , R o s a Ynés Profesor Ad junto Exc lus iva Intenno Docente 29 3 0 3 0 D e c n ' ' 2 3 4 / S 6 

10,273,921 25408 B A T U R A , R o s a Ynés Je fe de Traba jos Práct icos S imple Interino Docente 29 30 3 0 Dec ,n "234 /86 

11 846 734 17464 B A U M H A U E R , Ursu la Juana Je fe de Traba jos Práct icos Semiexc lus iva Interino Docente 2 9 3 0 Dec ,n ' '234 /86 

11 846.734 174S4 B A U M H A U E R , Ursu la Juana Profesor A s o c i a d o Semiexc lus i va Efect ivo Docente 2 9 3 0 Dec,n' '234/8tí 

13,700,455 16994 B A J U K , D a n is la Profesor Ad junto Simple Interino Docente 3 0 S i n Inasistencia 

26,463.067 27448 B A Y O N , Si lv ia Mar i na Ago lpamien to Técnico Categoría 6 Efect ivo No Docente 28 19 y 2 0 3 0 O r d , n M 7 / 0 1 - C S 

25.956,411 28283 
S E C A R E S . H I N R I C H S E N , And rea 
Marce la Ayudante de P r imera S imple Interino Docente 30 3 0 S i n Inasistencia 

11,809.116 19987 B E L O T , Jesús Damián Profesor Ti tu lar Semiexc lus i va Interino Docente 30 3 0 S in Inasistencia 

11 8 0 9 1 1 6 19987 B E L O T , Jesús Damián Jefe de Traba jos Práct icos S imple Efect ivo Docente 30 3 0 S i n Inasistencia 

12,578,379 27727 B E L L U S C I , Miguel Ángel Profesor THular Semiexc lus iva Docente 30 3 0 S i n Inas i s tenaa 

12,578.379 27727 B E L L U S C I , M igue l Ángel Profesor Ti tu lar S imple Interino Docente 30 3 0 S i n Inasistencia 

3.157.229 09644 B E N A C O T , Narc iso El ias Profesor Ti tu lar Exc lus iva Efect ivo Docente 1 a l 30 30 
Trami te por separado - Dec, 
3413 /79 A r t - I O " © 

14.562 113 20714 B E N E G A S , A d n a n a Noemí 
Agrupamiento Administrat ivo Categoría 3 • 
Subroga 2 

Efect ivo N o Docente 30 3 0 S i n Inasistencia 

06,399,478 16658 B E N C H I M O L , S i l v ia Amal ia Profesor Ti tu lar Exc lus iva Efect ivo Docente 
Trámi te por separado (cambio 
transitor io de dedicación) 

06 399.478 15653 B E N C H I M O L , S i l v ia Amal ia Pro fesor Titular Semiexc lus iva Docente 30 3 0 S i n Inasistencia 

12.044 6 2 9 23725 B E N I T O . E l sa Cr is t ina Ayudante de P r imera Semiexc lus i va Interino Docente 3 0 3 0 S i n Inasistencia 

12.044.629 23725 B E N I T O , E l sa Cr is t ina Jefe de T raba jes Práct icos S imple Efect ivo Docente 30 3 0 S i n Inasistencia 

13.806 747 25389 B E R M E J I L L O , A le jandra Edith Je fe de T raba jos Práct icos Semiexc lus i va Interino Docente 3 0 30 S i n Inasistencia 

16.102,629 28232 B E R R I D Y , Héctor Hugo Ayudante d e P r imera Semiexc lus i va Docente 30 30 S in Inasistencia 

11,264 770 21551 B E V I L A C O U A , María El isabeth Jefe de Trat ia jos Práct icos Semiexc lus i va Docente 30 30 S i n Inasistencia 

Resol. N« 662 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 

• 2013 
Año del ekertenano de ta Aiambli^a 
Geníra l ConWiludirte de 

Anexo Único - Hoja 3 

27 11.264.770 3 21551 B E V I L A C Q U A , María El isabeth Ayudante de P r imera Semiexc lus iva Interino Docen te 30 3 0 S i n Inasistencia 

20 10.907.514 1 21976 B I A N C O R R O S S O , José R i c a r d o 
Mantenimiento, Producción y Serv ic ios 
Gene ra l es Cat. 5 

Efect ivo No Docen te 30 3 0 S i n Inasistencia 

20 12.162.339 1 18199 B I S O L E , Ernesto Santiago Mantenimiento, Producción y S e r v i d o s 
Genera les Cat. 2 

Efect ivo N o Docen te 30 3 0 S i n Inasistencia 

27 18.063.504 7 25449 B I 2 0 N , Alba Gabr ie la Profesor Titular Simple Interino Docen te 30 3 0 S i n Inasistencia 

27 18 063.504 7 25449 B I Z O N , Alba Gat>rieta Je fe de Trabajos Práct icos Simple Interino Docen te 30 3 0 S i n Inasislencia 

27 1 0 0 3 9 . 6 9 3 4 21152 B L A N C O , Oel ia P i la r Agrupamiento Técn ico Categor ía 7 - Subrog. 6 Efect ivo N o Docen te 30 3 0 S i n Inasistencia 

27 13.218.420 3 23944 B O N O M I , R o s a Mar i na J e f e de Trabajos Práct icos Simple Interno Docen te 29 10 3 0 Dec.n ' '234/B6 

20 20.709.494 4 24367 B O S Q U E T , D iego Jesús Pro fesor Titular Exc lus iva Interino Docen te 30 3 0 S in Inasistencia 

27 16 553 998 8 23146 B R A C O N I , Lau ra Viviana Pro fesor Adjunto Semiexc lus iva Reemp lazan te Docen te 16 
12 al 2 0 - 2 3 al 

27 
3 0 

D9C.n ' ' 3413 /79Ar t . 10^a -
Ord n''47/01 - C S 

20 10.564 877 5 11658 B R A J A K , Garios Profesor Titular S imple Interino Docen te 30 3 0 S in Inasistencia 

20 10 564 877 5 11668 B R A J A K , Car los Pro fesor Titular Exc lus iva Efect ivo D o c e n t e 0 0 
Trámite por sepa rado (cambio 
transitorio de dedicac ión) 

27 13 533 517 9 18103 B R U N O , Mar i a T e r e s a Profesor Titular Simple Interino Docen te 29 24 3 0 Dec.n°3413/79 Art,10°] 

27 13.533.617 9 18103 B R U N O , María T e r e s a Pro fesor Titular S imple Interino Docen te 29 24 3 0 D e c . n ' ' 3 4 1 3 ^ 9 Art.10»j 

27 12.783.502 6 22962 B U C C O L I N I , María Mór ica Je fe de Trabajos Práct icos Semiexc lus iva interino Docen te 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibil idad) 

27 12.783.502 6 22962 B U C C O L I N I , Mar ía Mór ica Ayudante de P r imera Simple Interino Docen te 30 3 0 S i n Inasistencia 

27 12.783.502 6 22962 B U C C O L I N I , María Mónica Pnafesor Adjunto Semiexc lus i va Efect ivo Docen te 30 3 0 S i n Inasistencia 

27 12,783 502 6 22962 B U C C O L I N I , María Mónica Profesor Adjunto Semiexc lus i va Interina Docen te 30 30 S i n Inasistencia 

23 2 3 024 667 4 29438 B U O N O , Bárbara Noelia Pro fesor Adjunto S imp le Efect ivo Docen te 0 3 0 
Trámite por S e p a r a d o 
Dec.n'"3413/79 A r t l O ^ c 

27 13,700.607 9 21647 B U R G O S , Let ic ia Je fe de Trabajos Práct icos Semiexc lus iva Interino Docen te 30 3 0 S in Inasistencia 

20 04.992.193 5 18772 C A B A L L E R O , J u a n Cat los Pro fesor Titular S imp le Interino Docen te 25 2 al 6 30 Dec.n"3413/79 Ar t .10"a 

27 15.553.782 9 21102 C A B U T . C laud ia SusarB Pro fesor Titular S imp le Efect ivo D o c e n t e 0 0 
Trámite por sepa rado 
(Incompatibil idad) 

27 17.640.478 7 18316 C A D U T O , Son ia E u s e b a F ranc i sca Agrupamiento Administrat ivo Categoría 3-
S u b r o g a 2 

— Efect ivo No Docen te 30 3 0 S i n Inasistencia 

"27 25.584.435 6 25281 C A M B A , Marce la Beat rz Pro fesor Adjunto Semiexc lus i va Efect ivo Docen te 27 4 y 5 - 6 3 0 
Dec.n°3413/79 A n , 1 0 » i -
Decn ' ' 234 /86 

27 14.521.726 5 23765 C A M P A S S I , O l g a Hermin ia J e f e de T r a b a j o s P r á c t i c o s E x c l u s i v a In ter ino D o c e n t e 0 0 
T rámi te p o r s e p a r a d o - L i c . 
E s t . s / g o c e 

23 11 902 003 3 25089 C A N A L , Adr iana Laura Jefe de Trabajos Práct icos S imp le Interino Docen te 30 3 0 S in Inasistencia 

2 3 11 902 003 3 25089 C A N A L , Adr iana Laura Pro fesor Titular Semiexc lus i va Interino Docen te 30 3 0 Sin Inasistencia 

27 23.536 265 7 S1313 C A P E R O N , Pat r ic ia 
Agrup, Mantenimiento y Produc. S e r v . G e r e r . 
Categoría 7 

Efect ivo 29 24 30 D e c n * ^ / 0 6 Ar t ,101° 

20 10.658,101 1 13054 C A R A , Car ios Alberto Profesor Titular Semiexc lus i va Interino Docen te 30 3 0 S in Inasistencia 

20 10,653.101 1 13054 C A R A , Car los Alber to Pro fesor Adjunta Semiexc lus i va Efect ivo Docen te 0 0 
Trámite por s e p a r a d a 
(Incompatibil idad) 

6 62 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D DE 
A R T E S Y DISEÑO 

• 2013 
Año üel Bkentenacio de I3 Asamblea 
Gereral Constituyente de 181 3 

Anexo Único - Hoja 4 

20 10.658.101 1 13054 C A R A . C a r l o s A b e r i D Pro fesor Titular S imp le Interino Docente 30 30 S in Inasistencia 

27 05,134 504 0 13967 C A R N E V A L E . Pau l i na Mónica Je fe de Traba jos Prácticos Sem iexc l us i va Interino Docente 30 30 S in Inasistencia 

27 24,192 424 2 2 5 7 9 6 C A R O F F , A n a Cec i l i a Je fe de Traba jos Prácticos Sem iexc l us i va Interino Docente 30 30 S in Inasistencia 

20 04,985 027 2 13957 C A R R I L L O , J u a n Carloí Pro fesor Titular S imp le Efect ivo Docente 29 19 30 D6c,n°234/8S 

27 18,447 182 0 2 2 5 7 9 C A R R I Z O , M a r c e l a Fa t iana Pro fesor Titular S imp le Reemp lazan te Docente 30 30 S in Inasistencia 

27 1 3 , 5 6 9 1 2 9 7 2 4 7 8 9 C A S A R E S , A l i c i a Mercedes Pro fesor Titular Sem iexc l us i va Efect ivo Docente 30 3 0 S i n Inas is tenaa 

27 13,569.129 7 2 4 7 8 9 C A S A R E S , A l i c i a Ménades Pro fesor Adjunto Sem iexc l us i va Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

27 13,569.129 7 2 4 7 8 9 C A S A R E S , A l i c ia Mercedes Jefe de Trabajos Prácticos S imp le Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

20 22 027 144 8 2 6 4 3 0 C A S T E L L A N I , Fabián/¡ le jandro Pro fesor Titular Semiexc lus i va Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

27 20,932.263 9 2 6 1 7 3 C A S T E L L I N O . María Fbrenc ia Jefe de Trabajos Prácticos S imp le Interino Docente 29 16 30 Decn-^a^/se 

27 26,828.293 4 3 1 2 6 8 C A S T I L L O . Madr id Jésca Auxi l iar de Gestión C a t e g D Interino 26 1 8 - 1 9 y 2 0 -
30 30 

Dec ,n - '366 /06Ar t .97 ' 'd -
D e c n^see / oeA r t tO l " -
D e c n^see /oeAr tg i " 

20 08 4 6 9 034 2 12824 C A S T R O , Edga rdo José Ventura Pro fesor Titular Exc lus iva Elect ivo Docente 30 30 S m Inas is tenaa 

2 0 24 661.854 3 2 3 2 4 7 C A S T R O , Mart ín Nazareno Jefe de Trabajos Prácticos Sem iexc l us i va Interino Docen te 2 8 5 y 19 3 0 D e c n '234ra6 

27 14.448.676 0 16BS0 C E R I O T T O , P a u l a María Agrupamiento Técnico Categor ia 3 Efect ivo N a Docente 2 5 16 al 20 30 Ord .n ' ' 47 ra i -CS 

20 16 058 516 2 2 5 2 6 S C E R U S I C O . R a m ó n Hugo Pro fesor Adjunto Semiexc lus i va Interino Docente 29 12 30 D e c n ' ' 2 3 4 / 8 5 

20 16 058 516 2 2 5 2 6 5 C E R U S I C O , R a m ó n Hugo Pro fesor Asoc iado Semiexc lus i va Efect ivo Docente 29 12 3 0 Dec,n°234/86 

20 08 144 472 3 14934 C E S A R I , R i c a r d o Manuel Pro fesor Titular Semiexc lus i va Efect ivo Docente 0 0 Trámite por separado (cambio 
transitorio dedicación) 

20 08 144 472 3 14934 C E S A R I , R i c a r d o Man iB l P ro fesor Titular S imple interino Docente 29 13 30 Ord.n''47rai-CS 

27 20,809,133 1 2 3 4 1 2 C E V E R I N O , V i v i ana Marcela Profesor Titular S imp le Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

27 06.225.642 2 12620 C H A I N , Mar ía R o s a Pro fesor Adjunto Sem iexc l us i va Interino Docente 29 18 30 Dec.n°234/86 

27 24 861 075 7 3 0 9 4 6 C I C E R O , A le jandra Beatriz Ayudan te de primera S imple transitorio Docente 28 1 7 y 18 30 Ord .n "47 /01 -CS 

20 10,356,315 2 21021 C L A R A , En r ique E m e s b Nicolás Pro fesor Adjunto Sem iexc l us i va Interino Docente 28 24 y 27 30 Decn' '234 /B6 

20 10,993,785 2 15243 C O L O M B A N O , Ricardo Daniel Pro fesor Titular Exc lus i va Efect ivo Docente 28 4 y 5 30 Dec ,n"234 /86 

20 07.662,072 6 2 4 8 0 2 C O L O M B O , F ranc i sco Mario Luís Pro fesor Adjunto Semiexc lus i va Interino Docente 3 0 30 S i n Inasistencia 

20 07,662,072 6 2 4 8 0 2 C O L O M B O , F ranc i sco Mario Luís Pro fesor Adjunto Semiexc lus i va Interino Docente 3 0 3 0 S i n Inasistencia 

20 07.662,072 6 2 4 8 0 2 C O L O M B O , F ranc i sca Mario Lu is Pro fesor Adjunta S imp le Interino Docente 3 0 3 0 S in Inasistencia 

27 12 138.072 9 18891 C O L L , R o x a n a L a u r a Aicía Pro fesor Titular Exc lus i va Interino Docente 2 8 3v4 3 0 Dec,n°3413/79 Art.lO"] 

37 12 138 072 9 18891 C O L L , R o x a n a L a u r a A i c i a Pro fesor Titular S imple Interino Docente 2 8 3 y 4 30 Dec,n-3413/7g Art.10°j 

27 12.138,072 9 23061 C O L G U E , S u s a n a Ivettí P ro fesor Titular Sem iexc l us i va Efect ivo Docente 0 0 
Trámi te por separado 
(Incompatibil idad) 

27 12.044,813 2 23061 C O L Q U E , S u s a n a Ivetts Pro fesor Titular Exc lus i va Interino Docen te 27 4 al 6 30 Dec,n''3413/79 Art.10°a 

Resol. N° 6 6 2 



• 2013 
Año del Bicentcnario de la Asamblea 
General Constíluyenle de 1813 

Anexo Único - Hoja 5 

27 12.044.814 2 23051 C O L Q U E , S u s a n a Ivett3 Profesor Titular S imp le Interino Docen te 27 4 a l 6 30 Dec .n "3413 /79 Art. 10^a 

27 14 .041.293 2 17051 C O M A D R A N , A n a María Ago lpamien to Administrat ivo Categoría 3 Efect ivo N o Docente 27 9 a l l í 3 0 Dec.n ' '3413/79 Art 10°j 

27 14.607.703 2 20250 C O M A D R A N , María A lba Jefe de Traba jos Práct icos Simple Interno Docente 2 9 12 30 Dec.n°234/86 

27 14.607,703 2 20250 C O M A D R A N , María A lba Ayudante de Pr imera Semiexc lus i va Interino Docente 2 9 12 30 Dec.n='234/86 

27 21 .933 .603 1 28684 C O N D O R E L L l , María Gabr ie la Agr i jpamiento Técn ico Categoría 7 Efect ivo N o Docente 27 1 6 - 1 9 y 2 0 30 
Dec.n°366/06 A r l . 1 0 4 ° -
Dec.n°366/06 Ar t ,91 " 

27 23 .336 .106 0 27540 C O R I A E S T E V E S . M a r á F e r n a n d a Ayudante de Pr imera Semiexc lus i va Interino Docente 30 30 S i n Inas is lenc ia 

20 16.179.668 2 27609 
C O R R E A . Ca r l os Gabriel de l Corazón de 
Jesús Profesor Titular Exc lus i va Interino Docente 26 1 2 - 18 al 20 30 

Dec,n°234/66 - Dec.n°3413/79 
Ar l ,10"a 

27 10.730.459 8 16754 C O R R E A , María Teresa Profesor Titular Semiexc lus i va Interino Docente 29 13 3 0 Dec,n=3413/79 Art.10'=a 

27 10.730.459 8 16754 C O R R E A , María Teresa Profesor Adjunto Semiexc lus i va Efect ivo Docente 
Trámite par s e p a r a d a 
(Incompatibi l idad) 

20 23 .887 ,250 3 28977 C O S E R E S , C laud io Maximi l iano 
Mantenimiento, Producción y Serv ic ios 
Genera les C a L 7 

Cont ra tado N o Docente 29 16 3 0 Dec.n ' '366/06 A r t . lOr 

27 20 .445 053 1 23015 C O R T E S , Venánica Msría Jefe de Trabajos Práct icos Semiexc lus i va Efect ivo Docen te 30 3 0 S i n Inasistencia 

2C 26 681 014 9 28830 C O Z Z O L I N O , Ca r i os Ma l l as Agrupamiento Administrat ivo categoría 7 Cont ra tada N o Docente 30 3 0 S i n Inasistencia 

27 24 .486.122 4 29375 C R E S C I T E L L I , María Albert ina Pro fesor Adjunto Semiexc lus i va Efect ivo Docen te 29 18 30 Dec .n -234 /86 

27 11.827.751 7 17201 CUITIÑO, María Crist ina Etc i ra Pro fesor Tit idar Exc lus i va Efect ivo Docen te 29 3 30 Dec.n«3413/79 Art lO 'a 

27 17.257.316 4 21845 D A B U L , E lena A m a l i a Pro fesor Titular Semiexc lus i va Efect ivo Docen te 26 18 al 2 0 - 3 0 30 Dec.n '*3413/79 A r t , 10° j -
Dec .n "3413 /79 Art,10' 'a 

27 17.257 316 4 2 1 8 4 5 D A B U L , E lena A m a l i a Pro fesor Adjunto Semiexc lus i va Efect ivo Docen te 0 0 Trámite per s e p a r a d o 
(Incompatibi l idad) 

27 23 .957 748 8 30879 D A H E R , Nata l ia Fernanda Ayudante de Pr imera S imple Interino Docente 30 30 S in Inasistencia 

27 1 6 . 2 7 8 1 5 2 4 20473 D A L V E L O , A r i ana Silvia Pro fesor Adjunto Semiexc lus i va Interino Docen te 30 30 S i n Inasistencia 

27 16.555 380 8 27419 D ' A L E S S A N D R O , Grac ie la Inés Pro fesor Titular Semiexc lus i va Interino Docen te 30 30 S i n t ras is tenc ia 

20 16.169,490 9 23057 D E B O R B O N G U E V A F A , G o n z a l o Profesor Titular S imp le Interino Docen te 2 9 19 30 Dec,n ' '234/S6 

20 16,169.490 9 28057 D E B O R B O N G U E V A F A , G o n z a l o Profesor Titular Semiexc lus i va Interino Docen te 2 9 19 30 Dec,n='234/86 

27 12 0 4 4 0 6 9 7 17744 D E L A R O S A , María Li l iana Agrupamiento Técn ico Categoría 5 Efect ivo No Decente 2 9 10 3 0 Dec,n°366/06 A r t l O r 

27 12 .044,148 1 16701 D E L A T O R R E , Patricia A m a l i a Pro fesor Ad junto S imp le Reemp lazan te Docen te 30 30 S i n Inasistencia 

2 3 25 ,S49,138 9 27201 D E L A V E G A A T E N C I O , Fabr ic io Oscar Jefe de Traba jos Práct icos Semiexc lus i va Efect ivo Docente 30 3 0 S i n Inasistencia 

27 21 7 4 0 2 3 5 8 24652 D E L R O S S O , R o x a n a María Jefe de Trat jajos Práct icas Semiexc lus i va Interino Docente 2 9 11 3 0 D e c n ' ' 3 4 1 3 / 7 9 A r t10 " j 

27 21 740,235 8 24652 D E L R O S S O , R o x a n a María Jefe de Traba jos Práct icos S imp le Interino Docente 2 9 11 3 0 D e c n ' ' 3 4 1 3 / 7 9 Art.10"j 

27 21 ,740.235 8 24652 D E L R O S S O , R o x a n a Waria Jefe de Traba jos Práct icos Semiexc lus i va Reemp lazan te Docente 2 9 11 3 0 D e c n°3413/79 Art,10°j 

20 25 ,984.717 7 29297 D E R O S A S , Alber to Gabr ie l Jefe de Traba jos Práct icos S imple Interino Docente 30 3 0 S in Inasistencia 

20 08 .153.617 2 14649 D E L H E Z , Alber to Profesor Titular Exc ius i va Efect ivo Docente 30 3 0 Sin Inasistencia 

27 12 6 0 9 0 3 3 7 23060 D'ELIA, Adr iana María T e r e s a Profesor Titular S e m i e x c l u s i v a Interino Docente 30 30 S in Inasistencia 

UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D DE 
A R T E S Y DISEÑO 

Resol. N° i í? / ? fe 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 

• 2013 
Afto de) Skenler-ario de la Aiamble 
General Cor iñtu j 'en le de 1813 

Anexo Único - Hoja 6 

08.155.710 

Oe. 155.710 

10.564.291 

12.042.267 

12.042.267 

10.852 908 

17.246 021 

26.314.724 

29.326.712 

10 352.152 

33.461.830 

28.774.870 

2 2 227 397 

2 2 . 0 5 9 765 

12 -146030 

12,146.030 

04 896 392 

04 896 392 

13 ,143 316 

10.272.214 

10.272.214 

15 278 .063 

11,087 320 

60 .159.185 

60 ,159,185 

10 718.795 

16,294,614 

22 ,900 .815 

04 .605,733 

18.080 967 

2 0 3 0 4 7 

0 3 0 4 7 

14441 

2 1 3 7 5 

2 1 3 7 5 

2 0 3 9 3 

2 9 9 8 6 

2 8 2 2 2 

2 8 8 9 5 

17666 

30282 

2 9 9 2 9 

2 7 5 6 8 

2 5 4 3 3 

2 4 1 0 5 

2 4 1 0 5 

10851 

10851 

2 3 5 4 0 

2 0 5 5 7 

2 0 5 5 7 

19167 

17668 

2 3 1 8 5 

2 3 1 8 5 

15863 

17538 

28497 

14855 

3 2 4 S 5 4 

D E L U , Car los Nilo 

D E L U , Ca r l os Ni lo 

D I A M A N D , Li l iana Ruth 

DIAZ, Ca r l os Elíseo 

DIAZ, Car los Elíseo 

DIAZ, E l e n a D a n a 

DIAZ, Ra fae l Jorge 

DIEZ, Irene María 

D IEZ , Nicolás E l i as 

01 N A R D O , Roberto Artonro 

D I U M E N J O B A Z A N , Victoria Noé 

D O M E N E C H , L u d a 

D O N O S O , Juan Pab lo 

DOÑA. Laura Cec i l ia 

D R A G O T T A , Susaría Nancy 

D R A G O T T A , S u s a n a Nancy 

DUEÑAS. María Cristíra 

DUEÑAS. María Cristíra 

D U F O U R . Laura Beatriz 

E C H E G A R A Y . Mar io Edgardo 

E C H E G A R A Y , Mar io Edgardo 

E L I A S , Jorge Lu(s 

E IRIN, Guil lermo Rubén 

E S P / N O S A . C laud ia Feder ica María L u i s a 

E S P I N O S A C laud ia Fedenca María L u i s a 

E S T E V E S , f-!aria C a r n e n 

E S T R A D A , Mónica 

F A L G O N , Javier Omar 

P A R R A N D O , Ascensión E l e n a 

F A V R E , P a t n o a Sandra 

Profesor A s o d a d o 

Profesor A s o d a d o 

Jefe de Trabajos Práct icos 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Ayudante de Trabajos Práctícos 

Ayudante de Pr imera 

Jefe de Trabajos Práct icos 

Profesor Titular 

Profesor Adjunto 

Ayudante de Pr imera 

Jefe de Trabajos Práct icos 

Jefe de Trabajos Práct icos 

Ayudante de Pr imera 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

profesor Titular 

Jefe de Trabajos Práct icos 

Jefe de Trabajos Práct icos 

Ayudante de Pr imera 

Profesor Titular 

Profesor Titular 

Profesor Adjunto 

Profesor Titular 

Profesor Adjunto 

Ayudante de trabajos Práct icos 

Jefe de Trabajos Práct icos 

Profesor Adjunto 

Profesor Titular 

Semiexc lus iva 

S imple 

Semiexc lus iva 

Semiexc lus iva 

S imple 

S imple 

Semiexc lus iva 

Semiexc lus iva 

Semiexc lus iva 

S imple 

S imple 

Semiexc lus iva 

Semiexc lus iva 

S imple 

Exc lus iva 

Semiexc lus iva 

S e m i e x d u s i v a 

Semiexc lus i va 

Simple 

Simple 

Exc lus iva 

S e m i e x d u s i v a 

Simple 

Semiexc lus i va 

S imple 

Simple 

S e m i e x c i j s i v a 

Efectivo 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

Intenno 

Interino 

Interirro 

Efect ivo 

Interino 

Interino 

E fed i vo 

E f e d i v o 

Interino 

Interino 

Efectivo 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

Interino 

Contratado 

Efectivo 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docen fe 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

29 

29 

29 

19 

13 

30 

2 9 

29 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

Docente 

Docente 

D o c e r l e 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

30 

30 

24 

30 

2 8 

28 

13 

30 

30 

30 

16 

27 

25 

3 y 4 

3 y 4 

30 

30 

30 

3 0 

3 0 

3 0 

3 0 

3 0 

3 0 

3 0 

3 0 

30 

Sin Inasistencia 

S in Inas is tenaa 

S in Inas is tenaa 

S in (nas is lenda 

S in Inas is tenaa 

S in Inas is tenaa 

D9C.n"234/86 

D e c n»3413/79 A r t l C a 

Dec .n '234 /86 

S in Inas is tenaa 

Trámite por Sepa rado 
Dec.n ' '3413/7910 ' ' c 

30 

3 0 

3 0 

3 0 

3 0 

3 0 

3 0 

3 0 

3 0 

3 0 

13 al 30 

3 0 

3 0 

30 

30 

30 

30 

30 

Dec ,n '234 /86 

Dec.n ' '234/86 

S in Inas is tenaa 

S in Inas is tenaa 

S in Inas is tenaa 

S in Inas is tenaa 

Trámite por Sepa rado (Lic. 
Incompatibil idad) 

Sin Inas is tenaa 

Sin Inasistencia 

S in Inasistencia 

Reemplazan te de Prof. P a b l o 
S a l c e d o 

S in Inasistencia 

Decn°234 /86 

Dec,n ' '234/86 

Decn ' ' 3413 /79 Art.lO'^a 

S in Inas is tenaa 

S in Inasistencia 

Trámite por separado -
Dcto,3413/79 Art. l O ^ c ) 

S in Inas is tenda 

Resol. N° 6 6 2 



^ UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L DE C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 

• 2013 
AAo del ei(ent«nar>a de U Asdmblcd 
General Cúfii l i luyeiHe de 181 3 

Anexo Único - Hoja 7 

92.665,362 3 26864 F E R N A N D E Z B U R D I L E S , Dorka P a m e l a Ayudante de Pr imera S imple Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

16.801,405 22788 F E R N A N D E Z . Danie l Enrique Jefe de T raba jos Prácticos Semiexc lus i va Interino Docente 28 24 y 25 3 0 Dec,n°3413J79 Art,10''j 

16.801.405 22788 F E R N A N D E Z . Danie l Enrique Profesor Adjunto Semiexc lus i va Interino Docente 28 24 y 25 3 0 Dec .n"3413/79 Art . lO- j 

23 387 148 26674 F E R t ^ l A N D E Z , G a b i e l Adolfo Jefe de T raba jos Prácticos Semiexc lus i va Interino Docente 30 3 0 S i n Inasistencia 

23,387,148 26874 F E R N A N D E Z . Gabr ie l Adolfo Pro fesor Adjunto Semiexc lus i va Intenno Docente 30 3 0 S i n Inasistencia 

12.223,594 21263 F E R N A N D E Z . Mar io Héctor Agrupamiento Administrativo Categoría 3 Efect ivo No Docente 30 3 0 S i n Inasistencia 

12 931 l ia 13489 F E R N A N D E Z N A D A L , Estela Pro fesor Titular S imp le Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

06,906.126 07548 F E R R A R A , Rober to José Pro fesor Ti tu lar Semiexc lus i va Cont ra tado Docente 30 3 0 S i n Inasistencia 

13.335,467 21735 F E R R A Z A N O , Mónica Liz Agrupamiento Administrativo Categoría 6 Efect ivo No Docente 29 3 0 Dec,nO366/06 Ar t . lO I» 

93,882 931 29984 F E R R E I R A . D iego Andrés Je fe d a Traba jos Prácticos Semiexc lus i va Interino Docente 28 16 y 30 3 0 Dec ,n "234 /86 

13 324 294 21070 F I O C C H E T T A , Yo landa Inés Je fe de T raba jos Prácticos Semiexc lus i va Interino Docente 28 4 y 6 3 0 Dec,n' '234í86 

18,447.485 23403 F IORENTIN I , Ernesto Fabián Je fe de T raba jos Prácticos Semiexc i j s í va Interino Docente 2 6 2 a l 5 3 0 Decn ' '3413y79 Art l O ^ a 

18.447.485 23403 F IORENTIN I . Ernesto Fabián Ayudan te de Pr imera S imp le Interino Docente 26 2 al 5 3 0 Dec.n»3413/79 A r l I Q ^ a 

22,902,917 28154 F L O R E S , , Diego Valentín Profesor A s o d a d o S imple Interino Docente 3 0 
Trámi te por Separado 
L i cenc ia por Estudio con goce 

17.218.352 23634 P O R C A D A , María de los Ángeles Pro fesor Ad j j n t o S imp le Efect ivo Docente 
Trámi te por separado 
(Incompatibil idad) 

17,218.352 23634 P O R C A D A , María de los Ángeles Pro fesor T i tu lar S imp le Interino Docente 30 3 0 S i n Inas is tenda 

18.083,664 25345 F O R N I E S . S i l vana Paula Ag rupamien to Administrativo Categoría 06 Interino No Docente 30 30 S i n Inasis tenda 

17 218,352 23634 P O R C A D A , María de los Ángeles Profesor Ti tu lar Exc lus i va Efect ivo Docente 30 3 0 S i n Inasistencia 

0 5 992 956 21493 F O S C O L O . Mar ta Susana Pro fesor Ti tu lar Sirnple Intenno Docente 30 3 0 S i n Inasis tenda 

10,205.946 2012S F R E D E S , M e r c e d e s El isa 
Agrupamien to Administrativo Categoría 4 
Subroga 3 

Efect ivo No Docente 30 3 0 S i n Inasis tenda 

92,614.444 17363 F U E N Z A L I D A , O r i ana Ester del Rosar io Ayudan te de Traba jos Prácticos Interino Docente 3 0 S i n Inasistencia 

16,993,699 20226 F U N E S . Daniel Ricardo Agrupamiento Administrativo Categoría 4 Efect ivo No Docente 30 3 0 S i n Inasis tenda 

14.041,317 17745 F U N E S . Or lando José Raúl Agrupamiento Administrativo Ca tegor ia 3 Efect ivo No Docente 30 3 0 S i n Inasistenda 

10.938,357 28530 F U N E S , Jorge P e d r o Je fe de Traba jos Prácticos S imp le Interino Docente 30 3 0 S i n Inasistencia 

14,858,277 30675 F U R F A R I . Serg io Daniel Pro fesor Ti tu lar Semiexc lus i va Docente 30 3 0 S i n Inas is tenda 

11.300821 22652 G A L L A R D O , D o r a Bealr iz 
Agrupamiento Administrat ivo Categoría 3 -
Sub roga 2 

Efect ivo No Docente 28 5 y 27 3 0 Dec.n°234/86 

14,185.363 20328 G A L L A R D O , Roberto Ángel Ayudan te de Trabajos Prád icos Interino Docente 9 al 30 3 0 Decn ' '3413A79 Ar t . lO^a 

2 5 564.225 28798 G A N E M , Caro l ina Pro fesor Ti tu lar S e m i e x d u s i v a Intenno Docente 30 3 0 S i n Inasistencia 

29.224,603 30624 G A R C I A , A h d a Crisüna Pro fesor T i tu lar Semiexc lus i va Interino Docente 29 13 3 0 Dec.n°234/36 

17,640.530 24428 G A R C I A , Cel ia E l izabe lh Je fe de t rabajos Prád icos S imp le Interino Docente 30 3 0 S i n Inasis tenda 

Resol. N° 6 6 2 



• 2013 
Arto del Bketi(en*iro de (« Awo .b lw 
GenerdI Constituyente de 1813 

Anexo Único - Hoja 8 

20 10.274,379 3 13659 G A R C I A , Luc iana F ranosco Mantenimiento. Producción y Serv ic ios 
Gene ra l es Cat, 3 

Efect ivo No Docente 27 24 al 26 3 0 D9C.n ' ' 366 /06Ar t .91 ' ' 

27 05.253.117 2 14038 G A R C I A , M a n a Inés Profesor Titular Semiexc lus i va E f e d i v o Docente 0 0 
Trámite por s e p a r a d o 
(Incompatibi l idad) 

27 0 S . 2 5 3 117 2 14038 G A R C I A María Inés Profesor Adjunto Sem iexc l us i va Efect ivo Docente 0 D 
Trámite por sepa rado 
(Incompatibi l idad) 

27 6.253.117 2 14038 G A R C I A , María Inés Prtrfesor Titular E x c l u s i v a Efect ivo Docente 27 9 y 10 - ie 3 0 
D e c n ' 3413 /79 Art 10*3 -
Ordn»47 /01-CS 

27 06 .253 117 2 14038 G A R C I A , María Inés Profesor Titular S imp le Efect ivo Docente 27 9 y 1 0 - 1 8 30 
Dec,n ' '3413/79 An: I C a -
Ord.n«47ra i -CS 

27 13,335,131 6 23611 G A R C I A , María Adríana Ayudante de Pr imera S imp le Interino Docente 30 3 0 S in Inas is tenda 

27 14.575.642 7 24732 G A R C I A T R A B U C C O . Ale jandra C l a u d i a Profesor Titular Sem iexc l us i va Efect ivo Docente 30 3 0 S i n Inas is tenda 

2 3 18,431 315 4 22813 G A R C I A , V iv iana Carmen Agrupamiento Administrat ivo Categoría 3 Efect ivo No Docen te 25 2 al 6 3 0 Dec.n°366/06 A r t O l " 

2 0 12.162.118 6 17571 G A T I C A , Gus tavo Adolfo Profesor Adjunto Sem iexc l us i va Interino Docente 30 3 0 S in Inas is tenda 

27 25,319.584 9 30880 GIL T A R A B A Y , Z a i d a Ragina Ayudante de Pr imera S imp le Interino Docente 27 11 al 13 30 Dec.n'*3413/79 Ar t .10"a 

20 10,907.298 3 18102 G I M E N E Z , Daniel O m a i Jefe de Traba jos Prácticos Semiexc lus i va Efect ivo D o c e n l e 0 0 
Trámite por s e p a r a d o 
(Incompatibi l idad) 

20 10.907.298 3 18102 G I M E N E Z , Daniel Ornar Pro fesor A s o c i a d o Semiexc lus i va Interino Docente 30 30 S m Inasistencia 

2 0 10.907.298 3 18102 G I M E N E Z , Daniel Oma i Jefe de Traba jos Práct icos Sem iexc l us i va Interina Docente 30 30 S i n Inasistencia 

27 20.115.417 6 25105 G I M E N E Z , F lav ia Gabne la Jefe de Traba jos Práct icos S imp le Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 20.115.417 6 25105 G I M E N E Z , Flavia Gabr ie la Profesor Adjunta S imp le Interino Docente 30 3 0 S in Inasistencia 

27 16 ,553,552 4 23405 G l U B E R T I , Adr iana Jefe de Traba jos Práct icos S imp le Intenno Docente 30 3 0 S in Inas is tenoa 

27 16,553,552 4 23405 G l U B E R T I . Adr iana Ayudante de Pr imera S e m i e x d u s i v a Interino Docente 30 3 0 S in Inas is tenda 

20 13,324.060 9 16840 G l U N T A . Héctor Fernardo Profesor Titular S e m i e x c l u s i v a Efect ivo Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

20 12,710 584 8 1812S G I S P E R T , Fernando Emilio Preceptor Interino Docente 29 20 30 Dec ,n "366 /05 A r t . l O I " 

27 16,006.452 3 20737 G O L D S A C K , M a r i s Alejandra Jefe de Traba jos Prácticas S imp le Efect ivo Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 16.006,452 3 20737 G O L D S A C K , María Alejandra Jefe de Traba jos Prácticos S imp le Reemp lazan te Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

20 1 3 8 1 4 4 4 2 0 24288 G O L O G O R S K I , Arkadi Profesor Titular S imp le Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 16.169.379 6 19851 G O M E Z , Ar iana Luc ia Agrupamiento Administrat ivo Categor ia 3 Efect ivo No Docen te 30 30 S i n Inasistencia 

27 16,169.379 6 19851 G O M E Z . Ar iana Luc ia Profesor Adjunto S imp le Interino Docente 0 0 
Trámite por s e p a r a d o 
(Incompatibi l idad) 

27 16. íes. 3 7 9 6 19851 G O M E Z , Ar iana Lucia Pro fesor Titular S e m i e x d u s i v a Reemp lazan te Docente 30 30 S in Inas is tenda 

27 12.794,992 7 31116 G O M E Z , María Crist ina Pro fesor Titular S imp le Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 06 .415.292 6 20652 G O N Z A L E Z , G l a d y s Susana Profesor Adjunto Sem iexc l us i va Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

23 7 6 6 2 179 9 15295 G O N Z A L E Z . Eduardo Alberto Profesor Adjunto Sem iexc l us i va Efect ivo Docente 0 0 
Trámite por s e p a r a d o 
(Incompatibi l idad) 

23 7,662 179 9 15295 G O N Z A L E Z , Eduardo Alberto Pro fesor Titular Exc lus i va Interino Docente 30 30 S in Inas is tenda 

Resol. N O 6 g 2 

UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L DE C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D DE 
A R T E S Y DISEÑO 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A O O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 

2013 
Año del Bitentenjiiu de la Asamblea 
General Constituyente de 1813 

Anexo Único - Hoja 9 

7.662.179 

18.084,380 

18 084 3 8 0 

2 3 . 2 5 2 7 6 9 

13.946 770 

20 .595 4 8 5 

06 162 873 

18.457.135 

33,577,042 

1 8 4 1 6 . 1 0 3 

27 213 .999 

27,213,M9 

27,213,999 

18 783 ,676 

1 8 2 8 0 , 3 7 1 

18 ,083.505 

21 ,379 .200 

16.256,240 

17 .572,955 

17 ,572,955 

17.572,955 

9 15295 

26008 

26008 

29596 

2 0 3 8 3 

25963 

13855 

30342 

28665 

22883 

28612 

28612 

28612 

24261 

27781 

22363 

22938 

23689 

20921 

20921 

20921 

G O N Z A L E Z . Edua rdo fflberto 

G O N Z A L E Z , Laura Gladys 

G O N Z A L E Z , Lau ra Gla<íys 

G O N Z A L E Z , María Sol 

G O N Z A L E Z , L i l iana Myriam 

G O N Z A L E Z , S i lv ina M f f c i a 

G O N Z A L E Z , María G r a a e l a 

G O R O I L L O , Mar iana Alejandra 

G O R D I L L O , Ped ro Darte 

G R E B E N C , C l a u d i a Elena 

G R E C O María Emi l ia 

G R E C O , María E m i l i a 

G R E C O , María E m i l i a 

G R O Z D E V , N iko lay Ginev 

G R Z O N A , Eduardo Al f r -do 

G U E M B E , Laura B e a t i i 

G U E M B E María Gabr ie la 

G U E R R A , Ale jandro O n a r 

G U E R R A , E l isabeth Beatriz 

G U E R R A , E l isabeth Beatriz 

G U E R R A , E l isabeth Beatriz 

Pro fesor Adjunto 

Je fe de Trabajos Prácticos 

Pro fesor Titular 

Profesor Titular 

Pro fesor Adjunto 

Jefe de Trabajes Prácticos 

Profesor Titular 

Ayudante de Pr imera 

Agrupamiento Administrat ivo Categor ia 7 

Agrupamiento Administrat ivo Ca tegor ia 3 

Jefe de Trabajos Práct icos 

A y u d a n t e de P r i m e r a 

A y u d a n t e d e P r i m e r a 

Pro fesor Titular 

Pro fesor Titular 

Pro fesor Adjunto 

Pro fesor Titular 

Agrupamiento Administrat ivo Categoría 3 
Sub roga 2 

Pro fesor Titular 

Je fe de Trabajas Práct icos 

SirTiple 

S e m i e x d u s i v a 

S imp le 

S imple 

Semiexc lus iva 

Semiexc lus iva 

Exc lus iva 

Simple 

Semiexc lus iva 

S i m p l e 

S i m p l e 

S e m i e x d u s i v a 

S e m i e x d u s i v a 

S e m i e x d u s i v a 

Simple 

Intenno 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Efect ivo 

Interino 

Efect ivo 

Efect ivo 

Interino 

In ter ino 

In ter ino 

Efect ivo 

Intenno 

Interino 

Efect ivo 

S imple 

Profesor Adjunto 

Semiexc lus iva 

Semiexc lus iva 

E fec t i va 

Interino 

Interino 

Efect ivo 

Docente 

Docente 

Docen te 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

Docente 

No Docente 

N o Docente 

Docente 

30 

30 

30 

30 

27 

30 

30 

30 

D o c e n t e 

D o c e n t e 

Docen te 

Docente 

Docen te 

Docen te 

No Docen te 

Docente 

Docen te 

Docente 

30 

30 

30 

30 

29 

25 

26 

26 

26 

16 a M 8 

3 0 

30 

30 

3 0 

30 

30 

30 

S in Inas is tenda 

S in Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

S in Inasistencia 

Dec.n ' '3413/79 Art-IO^a 

S in Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

30 

30 

30 

30 

3 0 

25 

13 y 1 6 - 2 5 al 
27 

l O a l 13 

10 al 13 

10 al 13 

3G 

30 

3 0 

30 

30 

30 

3 0 

S i n Inas is tenda 

S i n Inas is tenda 

S in Inas is tenda 

S in Inas is tenda 

T ram i te p o r s e p a r a d o 
( l i c .po r es t . s i n g o c e ) 
T r a m i t e p o r s e p a r a d o 
( l i c . p o r e s t . s i n g o c e 

S in Inas is tenda 

S in Inas is tenda 

S in Inas is tenda 

D e c n<=234/86 

Decn°366 /06Ar t . 10r 
Ord.n°47/01-CS 

O r d . n M 7 / 0 1 - C S 

Ord .n ' ' 47 /01 -CS 

Ord .n ' ' 47 /01 -CS 

17 .568 104 18915 G U E R R I N 1 . Robe r to ECuardo Profesor Adjunto Semiexc lus iva Efect ivo 

13 5 3 3 266 19996 G U I N E A , Car ios Alberto Jafe de Trabajos Práct icos Semiexc lus iva Interino 

Docente 29 12 30 Dec.n"234 /86 

Diacente 30 3 0 S in Inasistencia 

29 ,385 846 31269 G U T I E R R E Z , Fe l ipe Martín Auxil iar de Gestión C a t e g A Intenno 30 3 0 S in Inas is tenaa 

13.533,266 G U I N E A , Ca r i os Alberto Jefe de Trabajos Prácticos Semiexc lus iva 30 3 0 S in Inas is tenda 

10.938.435 26453 H E R R E R A . Mar io Car ios Pro fesor Titular Simple Intenno Docen te 30 3 0 S in Inas is tenda 

32.377,274 30137 H E R R E R A , G u i d o A n d e s Agn jpamiento de S e r v i d o s Genera les categor ía 
7 

Cont ra tado No Docente 28 26 y 27 30 Decn^SSe/OB Ar t ,91 ' 

92 6 4 3 358 25101 H I N O J O S A , Loreto Xímena Ayudante de Pr imera Simple Interino Docen te 30 30 S in Inasistencia 

16 ,616 .788 20923 l A N N I Z Z O T T O , C e l i a El izabeth Jefe de Trabajos Prácticos Semiexc lus iva Interino Docente 30 3 0 S i n Inas is tenda 

16,616.788 20923 l A N N I Z Z O T T O . C e l i a El izabeth Je fe de Trabajos Prácticos Simple Interino Docen te 30 3 0 S in Inasistencia 

" 6 62 



'-^ UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D DE 
A R T E S Y DISEÑO 

• 2013 
Año del Bicentenario de la Asamblea 
General Coniiftuyente de IS13 

Anexo Único - Hoja 10 

2 3 21.809 881 9 2 6 9 9 7 IBAÑEZ, Mario Raúl Agrupamiento Administrat ivo Categor ia 2 Efect ivo No D o c e n t e 2 9 6 3 0 D9c.n ' '366/06 A r l . l O I " 

20 22 .059691 6 2 4 8 1 4 I G L E S I A S , A le jandro Luís Je fe de Traba jos Práct icos S imp le Interino D o c e n t e 30 30 S in Inasistencia 

27 18.082,324 2 16493 INIESTA, María de la Paz Jefe de Traba jos Práct icos S e m i e x c l u s i v a Efectivo Dcx:»nte 2 9 30 3 0 Dec.n°234/8S 

27 13.062.324 2 16493 I N I E S T A María de la Paz Profesor Adjunto S i m p l e Interino D o c e n t e 2 9 30 30 Dec.n ' '234/36 

20 11.486,556 8 18721 J A R D E L , Víctor Enrique Je fe de Traba jos Práct icos S i m p l e Interino E)ocente 30 30 S i n Inasistencia 

27 15.588.687 4 2 0 3 7 5 JATIB, S i lv ia E m m a 
Agrupamiento Administrat ivo Categor ia 3-
Subroga 2 

Efectivo No D o c e n t e 15 
1 al 1 0 - 1 1 - 2 5 

al 27 
3 0 

Decn-see/oe A r t . 9 r -
C o m p e n s a c i ó n - Ord.n»47/01-
C S 

27 2 2 939 669 8 3 0 6 7 6 J O R A J U R I A , Mir ta Roxana Jefe de Traba jos Práct icos S e m i e x c l u s i v a Interino D o c e n t e 30 3 0 S i n Inasistencia 

20 10.274 974 0 19462 J U R A D O , José O s c a r Agustín Profesor Adjunto S e m i e x c l u s i v a Efectivo D o c e n t e 0 0 
Trámi te por separado 
(incompatibi l idad) 

20 10 274 974 0 19462 J U R A D O , José O s c a r Agustín Profesor Titular S e m i e x c l u s i v a Intenno Docen te 2 9 16 3 0 D e c n ' 2 3 4 / 8 6 

27 1 3 , 4 5 3 6 4 3 3 17523 K E E N A Laura Cr is t ina Profesor THular S e m i e x c l u s i v a Intenno Docen te 28 17 y 16 3 0 O r d , n M 7 / 0 1 - C S 

27 13.453.643 3 17523 K E E N A , Laura Cr is t ina Profesor Adjunto S e m i e x c l u s i v a Interino D o c e n t e 28 1 7 y 18 30 Ond,n ' '47/01-CS 

27 11.042.903 2 3 0 3 7 3 K E M E C , Adr iana Si lvia Jefe de Traba jos Prácticos S i m p l e Interino D o c e n t e 30 3 0 S i n Inasistencia 

20 14.353.691 3 2 0 4 0 9 K E M E L M A J E R , José r^ahum Jefe de T r ^ a j o s Prácticos S i m p l e Interino Docen te 30 30 S in Inasistencia 

2 3 11.827.450 4 2 0 5 2 2 L A B I A N O , María Estela Profesor Titular E x c l u s i v a Intenno Docen te 30 30 S i n Inasistencia 

2 3 11,827.450 4 2 0 5 2 2 L A B I A N O . María Esleía Pro fesor Titular S e m i e x c l u s i v a Efectivo Docen te 0 0 
Trámi te por sepa rado (cambio 
transitorio dedicación) 

2 3 11 827.450 4 2 0 5 2 2 L A B I A N O . Mar ía Estela Pro fesor Titular S i m p l e Efect ivo Docen te 0 0 
Trámite por sepa rado (cambio 
transitorio dedicación) 

27 14.382.207 4 2 7 2 0 2 L A C A U , María Pro fesor Titular S i m p l e Interino D o c e n t e 3 0 3 0 S i n Inasistencia 

2 0 14.311.189 0 2 5 1 2 4 L A C E R N A , M a r c e l o Hipólito Pro fesor Titular S e m i e x c l u s i v a Interino D o c e n t e 30 30 S i n Inasistencia 

2 0 16964 ,396 3 23961 L A G O , Gui l lermo Alberto Pro fesor Adjunto S e m i e x c l u s i v a Reemplazan te Docen te 30 30 S i n Inasistencia 

20 0 5 273.993 5 0 8 3 8 0 LARIA , Fe rnando Rafael Profesor Titular S e m i e x c l u s i v a Efectivo D o c e n t e 2 9 3 3 0 D e c n''234/86 

2 0 05.273,993 5 0 8 3 8 0 LARÍA, Fe rnando Rafael Profesor Titular S i m p l e Interino DocBTte 2 9 3 3 0 Dec,n°234/86 

2 3 26 349.898 4 2 3 0 5 8 L A 3 A G N 0 . Cec i l i a Marta Jefe de Traba jos Práct icos S i m p l e Interino D o c e n t e 5 2 al 16 -1 al 30 3 0 
D e c n"'3413/79 Art 10»a-
T rám por Separado Lic.por 
Es t . ccMi goce 

.20 29.196.631 5 2 7 5 6 2 L A Z A R I , Fe rnando Javier Ayudante de P r i m e r a S i m p l e Interino Docen te 30 3 0 S in Inasistencia 

27 14.628.522 3 2 5 8 9 4 L E A L , María V ic tor ia Profesor Titular S e m i e x c l u s i v a Interino Docen te 30 30 S in Inasistencia 

27 06.040.196 4 16253 L H E Z , Patricia Es te la Jefe de Trat)ajos Práct icos S e m i e x c l u s i v a Efectivo Docen te 2 8 19 y 20 30 Dec,n°234/86 

27 06.040.196 4 16253 L H E Z , Patr icia Es te la Jefe de Traba jos Práct icos S e m i e x c l u s i v a Interino Docen te 28 19 y 20 30 Decn°234 /86 

27 21,375,468 5 258S7 L E R G A , Gabr ie la A n a Profesor Titular S i m p l e Interino Docen te 30 30 S in Inasistencia 

20 13.886.392 2 2 1 2 9 3 L I N A R E S , O m a r Profesor Adjunto S e m i e x c l u s i v a Interino Docen te 29 5 30 Dec,n<'234y86 

20 13.886.392 2 2 1 2 9 3 L I N A R E S , Ornar Profesor Titular S e m i e x c l u s i v a Interino Docen te 29 5 30 Dec , n=234)86 

'6 62 



MUNCUYO 
• ^ ^ • - ^ U N I V E R S I D A D 

N A C I O N A L DE C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D DE 
A R T E S Y DISEÑO 

• 2013 
Año del Bitentenario de U Asamblea 
Genefal Corstiluyente de 181 í 

Anexo Único - Hoja 11 

20 13.806.B34 0 17031 L O N I G R O , Franc isco J i l io C e s a r Pro fesor Titular Semiexc lus i va Efect ivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibil idad] 

20 13.806.834 0 17031 L O N I G R O , F ranc i sco JJIIO C e s a r Pro fesor Titular Exc lus iva Intenno Docente 29 5 3 0 Dec.n ' '234/86 

2? 23.291 ,256 7 31327 L O P E Z D U P E R T U I S , Laura Verónica Je fe de Trabajos Prácticos Semiexc lus i va Interino Docente 30 3 0 S in Inasistencia 

20 94 .198 ,115 2 30497 L O P E Z SALDAÑA, Alejandro Je fe de trabajos Prácticos S imp le Interino Docente 29 16 3 0 Dec.n'*234/85 

27 5.330,464 3 14996 L O P E Z S U A R E Z . Maria de las Mercedes Pro fesor Titular S imp le Efect ivo Docente 0 0 
Trámite por sepa rado 
(Incompatibil idad) 

27 05 330 ,464 3 14996 L O P E Z S U A R E Z , María de las Mercedes Pro fesor Titular Exc lus iva Interino Docente 30 3 0 S i n Inas is tenda 

27 5,330.464 3 14996 L O P E Z S U A R E Z . Maria de las Mercedes Pro fesor Titular Semiexc lus i va Efect ivo Docente 0 0 Trámite por separado 
(Incompatibil idad) 

27 10 ,041.250 6 17623 L O P E Z , G lor ia Noemi J e f e de Traba jos Prácticos S imp le Interino Docente 30 3 0 S in Inas is tenda 

20 07 794.100 3 14476 L O P E Z , Edua rdo Jorge Pro fesor Titular Semiexc lus iva Interino Docente 29 30 3 0 Dec. n"? 34/86 

20 07 794 100 3 14476 L O P E Z . Edua rdo Jorge Pro fesor Titular S imple Interino Docente 29 30 30 Dec,n"234/86 

27 06 ,647 .029 1 11690 L O P E Z , María Inés Je fe de Traba jos Práct icos Semiexc lus i va Interino Docente 30 3 0 S in Inas is tenda 

27 20 ,220 .713 3 28855 L O Y E R O , A n d r e a Y o l a i d a Agmpamien to Administrat ivo Categoría 7 Efect ivo No Docente 28 1 0 y 1 6 3 0 Dec.n*'366/06 Art ,101° 

27 20 ,220 ,714 1 22646 L O Y E R O , R o s a n a Margarita Ag rupamien lo Administrat ivo Categoría 6 -
Subroga 2 Efect ivo No Docente 29 11 3 0 D e c . n ' ^ 6 6 / 0 6 A r t . 1 0 1 ' ' 

27 10.564.058 2 18722 L L O P , G rac ie l a Inés Ramona Profesor A s o c i a d o S e m i e x d u s i v a Efec t ivo Docente 30 3 0 S in Inasistencia 

27 32.085.751 7 31273 L U C E N T I N I , Nata l ia Dana Auxi l iar de Gest ión Ca teg , D Interino 30 30 S in Inas is tenda 

27 12,060.136 4 28663 L L O R E N S . N i lda Noemi Agrupamiento Administrat ivo Categoría 7 Efect ivo No Docente 28 6 - 2 6 . 30 
Dec,n ' '366/06 A r t . 1 0 r -
Dec.n"366/06 Ar t ,9r 

27 11.264.104 7 24024 L U N A , S i lv ia Cnst ina Profesor Titular Semiexclusíva Efect ivo Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 0 4 760 966 1 18511 M A G I S , V i v i ana Uarma Profesor Titular Exc lus i va Interino Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibil idad) 

27 4 .760.966 1 18511 M A G I S , V i v i a n a NormE Profesor Titular Semiexc lus iva Interino Docente 30 30 S in Inas is tenda 

27 4 ,760.966 1 18511 M A G I S , V i v i ana Norme Pro fesor Adjunto Semiexc lus iva Efect ivo Docente 0 0 
Trámite por s e p a r a d a 
(Incompatibil idad) 

23 27.842.334 4 30192 M A L L I M O , L a u r a Preceptor Interino Docente 2 9 27 3 0 Dec.n"234/86 

20 17.214.229 0 2 4 1 7 2 M A N C H E N T O , Adrián Walter Pro fesor Adjunto S imp le Interino Docente 30 3 0 Sin Inas is tenda 

20 17,214 229 0 24172 M A N C H E N T O , AdnánWaI ter Ayudante Técn ico de Trabajos Práct icos Interino Docente 30 3 0 S in Inas is tenda 

20 12.044 255 5 21703 M A N S I L L A , R icardo Javier Pro fesor Titular S imple Efect ivo Docente 29 4 3 0 Dec,n' '234/8Q 

2 0 24 .917 458 1 30028 M A N S I L L A , R o b e n o A e j a n d r o Agrupac ión Administrat ivo ca tegor ia 7 E f e d i v o No Docen te 30 3 0 S in Inas is tenda 

27 26.219 298 4 2 8 7 4 9 M A R I G L I A N O . Analía Pro fesor Adjunto Semiexc lus i va Interino Docente 29 2 30 Dec,n=234/86 

27 26 2 1 9 298 4 28749 M A R I G L I A N O , Analía Ayudan te de P n m e r a S e m i e x d u s i v a Interino Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibil idad) 

27 16 294 .763 5 22356 M A R Q U E T , María Clara Pro fesor Adjunto Semiexc lus i va Efect ivo Docente 30 30 S in Inas is tenda 

27 16,294.763 5 22356 M A R Q U E T . María Clara Jefe de T raba jos Práct icos Semiexc lus i va Interino Docente 30 30 S in Inas is tenda 

Resol. N° 662 



Mí UNCUYO 
- - " U N I V E R S I D A D 

N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 

• 2013 
A ñ o del 6ic«ntenafio de la Asamblea 
General Constituyente de 1813 

Anexo Único - Hoja 12 

27 11,943 253 2 30661 M A R Q U E Z Z A V A L I A , Waría F l o r s n d a de 
Fátima Pro fesor Titular S imple Efect ivo Docen te 30 3 0 Sin Inasistencia 

27 5,659.125 2 12492 M A R T L Son ia Erna Pro fesor Titular Semiexc lus i va E f e d i v o Docen te 0 0 
Trámite por sepa rado 
(reducción transi tona 
ded icadón) 

27 5.659.125 2 12492 M A R T I . Sonia Erna Pro fesor Titular S imple Interino Docen te 29 13 3 0 D 9 c n " 3 4 1 3 / 7 9 Ar t .10"a 

20 13.876.958 6 2 2 0 7 9 M A R T I . L e t ^ o l d o Guillermo Pro fesor Titular Simple Efect ivo D o c e n t e 0 0 
Trámite por sepa rado 
(Incompatibil idad) 

20 13.876.958 6 2 2 0 7 9 M A R T I , Leopoldo Guil lermo Pro fesor Titular E x d u s i v a Interino Docen te 30 30 S in i nas i s tenda 

27 27 ,402.110 7 30700 M A R T I N , Maria Belén Je fe de Trabajos Práct icos S e m i e x d u s i v a Reemp lazan te D o c e n t e 30 3 0 S in Inas is tenda 

20 17.389 592 6 27331 M A R T I N E Z . Claud io Enrique Pro fesor Titular Semiexc lus iva Interino Docen te 30 3 0 S in Inasistencia 

23 05 ,733 086 4 15299 M A R T I N E Z , S u s a n a María Pro fesor Titular Semiexc lus iva Efect ivo D o c e n t e 30 3 0 S in Inas is te fwa 

20 1 7 , 4 1 0 6 0 3 0 22853 M A S E R A , Mario Agustín Pro fesor Titular Exc lus iva Efect ivo Docen te 30 3 0 S in Inas is tenda 

20 1 7 4 1 0 , 8 0 3 0 22853 M A S E R A , Mario Agustín Pro fesor Titular S imp le Interino Docen te 30 3 0 S in Inas is tenda 

27 16 152 484 6 28404 M A T T A , C laud ia Mariana Pro fesor Titular S imple Interino Docen te 30 3 0 Sin Inas is tenda 

23 25 211.803 9 30861 M A T T H E W S , Pab lo Ayudan te de P r imera S imp le Interino Docente 30 3 0 S in Inas is tenda 

20 0 8 1 4 9 , 6 2 0 0 23543 MATTOLINI , Miguel Ángel Pro fesor Titular S imple Interino Docen te 30 3 0 S in Inas is tenda 

23 1 2 . 8 6 0 5 8 9 4 16356 M A U R A N O , Ivonne Ana Agrupamiento Administrat ivo Categoría 3 -
Sub roga 2 

E f e d i v o N o Docen te 27 2 y 3 - 13 3 0 
D e c n ' ' 3 6 6 / 0 6 Art,104' ' -
Compensac ión 

27 25 .956.488 9 30496 M A V E R S , Laura Beatriz Ayudan te de S e g u n d a Intenno Docen te 30 3 0 S in Inas is tenda 

27 17,381.300 2 2 3 5 0 8 M E L C H I O R I , E l s a C a m i e n Agrupamien lo Administ rat ivo Categoría 5 -
Sub roga .4 

Efect ivo N o Docen te 26 2, 25 al 27 3 0 Dec .n "3S6 /06 Art .104' ' 

23 13.192,120 9 14541 M E L Z I , Aqui les Enrique Ayudan te de Traba jos Prácticos Interino Docen te 26 23 al 2 6 3 0 Decn»3S6/06 Ar t ,91" 

23 13,192.120 9 14541 M E L Z l . Aqui les Enrique Mantenimiento, P r o d u c d ó n y Serv idas 
Genera les C a L 3 Efect ivo No Docente 26 23 al 26 3 0 Dec.n°366/06 Ar t .91" 

20 28,399.180 7 23102 M E L Z I . Omar Darío Mantenimiento, P r o d u c d ó n y Serv idos 
Gene ra l es C a L 7 Cont ra tado No Docente 24 9 y 2 3 a l 26 - 3 0 3 0 

D e c n ' ' 3 6 6 / 0 6 A r t , 9 r -
Dec,n°366/06 Art 95» 

27 30.671,736 8 2 9 6 1 6 M E L L A , Cnstián Nicolás Je fe de Trabajos Práct icos S imple Interino Docen te 30 3 0 S in Inas is tenda 

27 13,690.570 3 19100 M E N E N D E Z , Gabr ie la María Eugen ia J e f e de Trabajas Práct icos S e m i e x d u s i v a Interino Docen te 30 3 0 S in Inas is tenda 

27 27.002.971 5 2 3 8 5 6 M E N D E Z , Lourdes Virginia Inés Pro fesor Adjunto Simple Interino Docen te 28 9 y 10 3 0 O r d . n M 7 / 0 1 - C S 

27 12.370.249 8 17&12 M E R C A U , Si lv ia Susana Pro fesor Titular Exc lus iva Efect ivo Docen te 29 30 3 0 Dec.n ' '3413/79 Ar t lO^-a 

20 17.781 295 2 22812 M I E R A S , Ro lando Fabia Agrupamiento Técn ico Categoría 3 Efect ivo N o Docen te 30 3 0 S in Inasistencia 

20 17.781,295 2 2 2 8 1 2 M I E R A S . Ro lando F a b o Jefe de Trabajos Práct icos S e m i e x d u s i v a Interino Docen te 30 3 0 S in Inas is tenda 

20 06.393,594 3 12635 M I C H A U T , Nél ida Agrupamiento Técn ico Categoría 4 Efect ivo N o Docen te 30 3 0 S in Inas is tenda 

27 16.836.671 0 22677 M I R A N D A , R icardo José Agrupamiento Administ rat ivo Categor ia 3 Efect ivo N o Docen te 29 10 3 0 Dec,n°366/06 A r t . l O I " 

2 0 08 469.393 7 28101 M I L L A R E S , H e d o r Julio del Corazón de 
Jesús Pro fesor Titular Semiexc lus i va Efect ivo Docen te 30 3 0 S i n Inas is tenda 

20 08,469,393 7 26101 M I L L A R E S , Héctor Julio del Corazón de 
Jesús Pro fesor Titular Semiexc lus iva Interino D o c e n t e 30 3 0 S in Inas is tenda 

Resol. N° ^ ^ 5^ 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 

Año del Bkentenaria de U As^mblej 
General Conitiluyenle de 1813 

Anexo Único - Hoja 13 

2 0 13.992.824 6 22580 M O L I N A , José Luís Rarrón Profesor Adjunto Semiexc lus i va Efect ivo Docente 30 3 0 S in Inas is tenaa 

2 0 13.992.824 6 22580 M O L I N A , José Lu is Ramón Profesor Titular Semiexc lus i va Interino Docente 30 3 0 S in Inas is tenda 

2 0 08.157.155 S 06350 M O L I N A . Raúl A l f redo Agrupamienlo Técn ico Categoría 4 Efectivo No Docente 28 19 y 20 3 0 Dec.n^356/06 Art.91° 

2 0 08.157.155 5 0 6 3 5 0 M O L I N A , Raúl A l f redo Ayudante da Pr imera Semiexc lus i va Interino Docen te 28 1 9 V 2 0 3 0 Decn''366/06 A r t , 9 r 

2 0 14.149.012 0 23222 M O M , Patr ic ia Pnafesor Titular S imp le Interino Docen te 29 11 30 D e c n ' ' 2 3 4 / 8 6 

2 7 14.149.012 0 23222 M O M , Pat r ic ia Je fe de Trabajos Prácticos S imp le Efect ivo Docen te 2 9 11 30 Dec ,n*^34 /86 

20 29 .834.903 6 30771 M O N T E O L I V A J u a n Manuel Jefe de Trabajos Práct icos S imp le Remp lazan te Docen te 3 0 30 Sin Inasistencia 

27 12.458.086 8 22393 M O N T E N E G R O , M a b e l N a n c y Agrupamiento Administrat ivo Categoría 5 Efect ivo No Docente 2 5 24 y 2 5 - 9 y 26 
- 2 7 

3 0 
Decn -see /OS Art,104' '-
Decn»366/06 Ar t . IO l»-
Compensación 

27 14 628 422 7 18944 M O N T E R O , Adr iana Máce la Profesor Titular Semiexc lus i va Interino Docen te 2 6 3 al 6 3 0 O r d , n M 7 / 0 1 - C S 

27 14.628,422 7 1B944 M O N T E R O , Ad r i ana Marcela Je fe de Trabajos Práct icos Semiexc lus i va Intenno Docente 26 3 al 6 3 0 Ord . r f ' 47 /OI -CS 

27 14.667 612 3 21510 M O N T E R O , Jo rge Roberto Agrupamiento Técn ico Categor ia 3 . — Efect ivo No Docente 2 9 2, 3 0 Decn^SSe/OSArt 101° 

20 18 365 472 7 21091 M O N T U E L L E , G a b n e l a Beatriz Ag r j pam ien lo Administrat ivo Ca tegor ia 6 Efect ivo No Docente 2 5 1 8 - 2 3 - 2 5 al 
27 

3 0 
D6C.n ' '356/06Ar t ,10r -
Dec ,n^366 /06An .104° -
Ord.n»47/Ql-CS 

27 17.257.420 4 22325 M O R C O S , Luís Danie l Profesor Titular Semiexc lus i va Interino Docente 3 0 30 S i n Inasistenda 

27 05.940.002 4 16266 M O R E I R A LIMA, A d e l a Virginia Pro fesor Adjunto Sem iexc l us i va Interino Docente 3 0 3 0 S in Inasistenda 

27 05 .766 722 8 20676 M O R E S C H I , Grac ie la del C a n n e n Pro fesor Titular S imp le Interino Docen te 3 0 3 0 S in Inasistenda 

20 05.766.722 8 20676 M O R E S C H I , Grac ie la del Carmen Pro fesor Titular Semiexc lus i va Interino Docente 3 0 3 0 S in Inasistencia 

27 28.152,743 1 30647 M O R I L L A S , María Rebeca A y u d a r t e de Traba jos Prácticos Interino Docen te 2 7 2 y 3 - 6 3 0 
Dec.n°3413/79 Art 1 0 ' j -
Decn°3413 /79 Art 10"a 

27 1 8 0 1 2 . 9 7 4 5 20931 M O V I O , Sandra Patriáis Agrupamiento Administrat ivo Ca tego r i a 3 Efect ivo N o Docente 27 4 y 5 - 6 3 0 
Dec.n ' '366/06 Art 91° -
Decn^SeS/Oe Ar l 97' 'd 

20 22,716,657 7 30281 M O Y A M A R T I N . Fernando Andrés Je fe de Trabajos Prácticos Sem iexc l us i va Efect ivo Docen te 29 18 3 0 Dec , n''2 34/86 

27 14,041,423 4 16433 M U Ñ O Z , Lucia Beatr iz Agrupamiento Administrat ivo Categoría 5 Efect ivo N o Docente 28 1 3 - 2 3 30 Dec.n^sse/oeArtior-
Dec,n^356/06Ar t91» 

27 23.714,822 9 2 6 3 4 9 M U Ñ O Z , Mar ia Victor ia Profesor Titular S imp le Interino Docente 30 3 0 S in Inas is tenda 

27 22.632.277 4 25096 M U R C I A , Pau la Cec i l ia Profesor Adjunto S imp le Interino Docente 30 3 0 S i n Inasistenda 

2 0 23,901,274 5 31035 N A F R A . Pab lo Miguel Agrupamiento Administrat iva Categor ía 7 Cont ra tado No Docente 30 3 0 S in Inasistencia 

2 0 28.598,267 8 2 8 6 2 0 N A R V A E Z , Luís Sebastián Je fe de Trat>ajos Prácticos Sem iexc l us i va Interino Docen te 3 0 3 0 S in Inasistencia 

20 14.149,248 4 19802 N A S I F F , Si lvia Beatr iz Profesor Titular Exc lus iva Efect ivo Docente 2 7 2 - 5 y 24 3 0 Dec,n ' '3413/79 Art, 1 0 - a -
D e c , n ' ^ 3 4 / 8 6 

27 16,868,350 8 2 2 8 9 0 N A V A R R O , V i rg in ia Alicia Pro fesor Adjunto S e m i e x c l u s i v a Interino Docente 30 3 0 S in Inas is tenda 

27 15.868.350 8 2 2 8 9 0 N A V A R R O , V i rg in ia Alicta J e f e de Trabajos Prácticos S e m i e x c l u s i v a Efect ivo Docente 30 3 0 S in Inas is tenda 

27 18.784.468 3 24260 N E D Y A L K O V A , Mariels Gueorgu ieva Profesor Adjunto S e m i e x c l u s i v a Interno Docente 30 3 0 S in Inasistencia 

27 11.254.114 9 01796 N I L S S O N , La rs Ingvar Pro fesor Titular Sem iexc l us i va Contratado Docen te 28 2 y 3 30 Dec . n°2 34/85 

Resol. N° 



UNCUYO 
^ " U N I V E R S I D A D 

N A C I O N A L DE C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 

• 2013 
A n o del Si'.entenarío de la A^ambled 
úeneral Constituyente de 1813 

Anexo Único - Hoja 14 

20 94.164 255 2 28549 O E S C H K U N Z , C a r l o s Enrique Profesor Titular S imple Interino Docente 30 30 S i n i nas i s t enda 

20 94.164 255 2 23549 O E S C H K U N Z , C a r l o s Enrique Profesor Titular S imp le Reemp lazan te Docente 30 3 0 S i n Inas is tenda 

20 2 0 . 1 1 6 8 1 3 4 23364 O C H O A , María Mar ta Profesor Adjunto Semiexc lus i va Interino Docente 30 3 0 S i n Inasistencia 

27 22.376.584 5 28895 O L A L L A , E lba María Teresa Pro fesor Adjunto S imp le Interino Docente 30 3 0 S i n Inasistencia 

27 06,373,869 2 14421 O L I V E N C I A , A n a María Profesor Adjunto S imp le Interino Docente 28 2 , y 3 3 0 Dec.n°234/86 

27 6.373,869 2 14421 O L I V E N C I A , A n a María Profesor Adjunto Semiexc lus i va Efect ivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibi l idad) 

27 6.373.869 2 14421 O L I V E N C I A , A n a Mar ia Pro fesor Titular E x d u s i v a Interino Docente 28 2. y 3 30 D e c n ° 2 3 4 / 8 6 

28 20 114 795 7 27102 Oí^DOÑEZ, G u s t a v o Fabián Ayudante de Pr imera S imple Interino Docente 0 0 
Trámi te por separado 
(Incompatibi l idad) 

28 20 1 U . 7 9 5 7 27102 O R D O Ñ E Z , G u s t a v o Fabián Jefe de Traba jos Práct icos S e m i e x d u s i v a Interino Docente 28 1 0 y 2 7 30 D e c n - 2 3 4 / 8 6 

27 2 9 4 2 9 . 6 7 2 2 29847 O R E L L A N A L A N U S , Luc iana Natal ia Ayuda r te de P n m e r a S imp le R e m p l a z a n t e Docente 30 30 S i n Inasistencia 

27 29 ,429,672 2 29847 O R E L L A N A L A N U S , Luc iana Natal ia Ayudante de P n m e r a S imp le Interino Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 29 .429.672 2 29847 O R E L L A N A L A N U S , Luc iana Natal ia Jefe de Traba jos Práct icos S imp le Interino Docente 30 3 0 S i n Inas is tenda 

20 13.109.555 4 19793 O R O . L a u r a Esther 
Agn jpamien to Administrat iva Categoría 3-
Subroqa 2 

Efect ivo No Docente 29 2 3 , 3 0 Decn^SSe /Oe Ar t .101" 

23 13.951.735 1 23402 O R O . M a r c e l o José Ayudante Técn ico de Trabajos Práct icos Interino Docente 28 4 . - 3 0 3 0 
Dec.n ' '3413/79 Art. 10"a -
Dec.n°234/86 

27 14.985 494 6 17793 ORSIN I , Patr ic ia Mónica Agrupamiento Técnico C a l e g o r i a 3 Efect ivo No Docente 24 
2 - - 1 9 a l 2 1 - 2 3 

y 24 
30 

Dec.n°366/06 Ar t . lOI"»-
Ord .n °47 /01 -CS-
Compensac ión 

27 05 .676.028 3 14136 O R T E G A , V io le ta Iris Ayudante de Traba jos Práct icos Interino Docente 28 I 6 y 19 3 0 Decn ' ' 234 í86 

27 11.413.092 3 13089 O R T E G A , A n a G lo r ia Profesar Titular S imp le Interino Docente 30 3 0 S i n i nas i s t enda 

27 11.413.093 3 18089 O R T E G A , A n a G lo r ia Profesor Ti tu lar Semiexc lus i va Efect ivo Docente 30 3 0 S i n Inasistencia 

20 13.335.126 4 21688 O T E R O , P a t r c i a del Carmen Profesor Ti tu lar S imple Interino Docente 30 3 0 S i n Inas is tenda 

2 3 06.040.349 5 15959 O T E R O , A n a María Profesor Adjunto S e m i e x d u s i v a Interino Docente 2 4 13 , 16 al 20 3 0 O r d n ° 4 7 / 0 1 - C 3 

2 3 06 .040.349 5 15959 O T E R O , A n a María Pro fesor Adjunto Semiexc lus i va R e e m p l a z a n t e Docente 24 13, 16 al 20 3 0 Ord n M 7 / 0 1 - C S 

27 11.177 289 6 15260 O R T I Z , Ci ro Omar Je fe de Traba jos Práct icos S e m i e x d u s i v a Interino Docente 29 11 3 0 D e c n ° 3 4 1 3 / 7 9 Art.10»j 

'20 11.177.289 5 15260 O R T I Z , Ci ro Ornar Profesor Titular S imple Interino Docente 29 11 3 0 Dec.n ' '3413/79 Art.lO-'j 

2 0 06.722.492 3 08873 O R T I Z , E l io Faust ino Profesor Titular Exc lus iva Efect ivo Docente 30 3 0 S i n Inas is tenda 

2 0 10 730 3 5 9 7 15750 ORTIZ , Remig io Osvaldo 
Manten imiento, P rod , y Serv ic ios Gra les . Cat 6 
S u b r 4 

Efect ivo No Docente 30 3 0 S i n Inas is lenc ia 

27 13.556 7 3 0 8 21705 P A C A C C I O , C l a u d i a Estela Je fe de Traba jos Prácticos Exc lus i va Interino Docente 30 30 S i n Inasistencia 

27 14 667 .810 1 17785 P A C H E C O , Mónica Beatriz Profesor Titular Semiexc lus i va Efect ivo Docente 0 0 
Trámi te por separado 
( Incompal ib i l idadl 

27 1 4 6 6 7 . 8 1 0 1 17785 P A C H E C O , Món ica Beatr iz Profesor Titular E x d u s i v a Interino Docente 0 0 
Trámi te por separado 
(Incompatibi l idad) 

Resol. N° 6 6 2 



FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 

• 2013 
Ario del Bicentenario de la Asamblea 
Genetal Consttlijyente de 1813 

Anexo Único - Hoja 15 

14.667,810 

14.667,810 

14.667.810 

13 335 S49 

1 3 . 9 9 8 5 2 0 

13.177.814 

29.537.941 

20.444.979 

10,907.273 

5 035.626 

5,095,626 

05.095,626 

16.609.098. 

16 609 098. 

15,609,098 

13.750.982 

26,305.406 

13.998 502 

10,207,490 

10.207,490 

1 0 2 0 7 , 4 9 0 

14 783,040 

14,783,040 

22,529.774 

14,065 413 

12.931.250 

12,931.250 

18.591,804 

08.368.534 

08,368,534 

17785 

17785 

17785 

18483 

20953 

22849 

30324 

22885 

20060 

16058 

16058 

16058 

23881 

238S1 

23881 

22852 

29617 

17831 

15300 

15300 

15300 

28153 

28153 

24157 

23147 

16902 

16902 

24499 

1 16898 

P A C H E C O , Mónica Beatriz 

P A C H E C O , Mónica Beatriz 

P A C H E C O , Mónica Beatnz 

P A G A N O , Lu isa María 

P A L A D I N O , Juan 

P A N A C C I U L L I , A n a María 

P A R E S , Leandro Marcelo 

P E D R A Z A . Laura Edilíi 

P E L E T A Y , Ángel Ricardo 

P E N I N , Guil lermo Cesar 

P E N I N , Gui l lermo Cesar 

P E N I N , Guil lermo Cesar 

P E P E , Eduardo Gabriel 

P E P E , Eduardo Gabriel 

P E P E , Eduardo G a b n d 

P E R A L T A , C laud ia Beatriz 

P E R A L T A , Gatx ie l Enrque 

P E R A L T A . Mir iam Bea 'nz 

P E R E Z , Maria Angélica 

P E R E Z , María Angélica 

P E R E Z , Mar ia Angélica 

P E R E Z , Silvia S u s a n a 

P E R E Z , Silvia S u s a n a 

Je fe de Trabajos Práct icos 

Pro fesor Titular 

P ro fesor Titular 

Jefe de Trabajos Prácticos 

Ayudan te de Pr imera 

Agrupamiento Administrat ivo Categor ía 5-
Sub roga 4 

Pro fesor Titular 

Agrupamiento Administrat ivo C a t e g o r i a 6 
Subrog , 5 
Mantenimiento, Producción y Serv ic ios 
G e n e r a l e s CaL 3 

Pro fesor Titular 

P ro fesor Adjunto 

Pro fesor Titular 

Semiexc lus iva 

Semiexc lus iva 

Semiexc lus iva 

Simple 

Exc lus iva 

Simple 

Simple 

Simple 

Efect ivo 

Interino 

Efect ivo 

Intenno 

Interino 

Efectivo 

Interino 

Efect ivo 

Efect ivo 

Interino 

Efect ivo 

Semiexc lus iva 

Je fe d e Trabajos Práct icos 

Pro fesor Titular 

P ro fesor Adjunto 

J e f e de Trabajos Práct icos 

Pro fesor Titular 

P E R N I C C E . Bernardo Aníbal 

P E R I S , Adr iana Marisa 

P E R S I O , Silvia María Elena 

P E R S I O Silvia M a r i a Elena 

P E R L B A C H , María Beatriz 

P E T R I C H . Hugo Roberto 

P E T R I C H , Hugo Roberto 

Ayudar i te de Trabajos Práct icos 

Pro fesor Adjunto 

Je fe de Trabajos Práct icos 

Je fe de Trabajos Práct icos 

Pro fesor Titular 

P ro fesor Adjunto 

Ad ic iona l por Mayo r Dedicación 

Jefe de Trabajos Práct icos 

Pro fesor Titular 

P ro feso r Titular 

J e f e de Trabajas Práct icos 

Pro fesor Titular 

Pro fesor Titular 

Simplí 

Simple 

Simple 

Semiexc lus iva 

S e m i e x d u s i v a 

Simple 

Simple 

S e m i e x d u s i v a 

Simple 

Semiexc lus iva 

Simple 

S e m i e x d u s i v a 

E x d u s i v a 

Semiexc lus iva 

Semiexc lus iva 

Simple 

Intenno 

Efect ivo 

Interino 

Interino 

Interino 

Efectivo 

Intenno 

Interino 

Efect ivo 

Intenno 

Interino 

Efect ivo 

Efect ivo 

Efect ivo 

Docen te 

D o c e n t e 

D o c e n t e 

D o c e n t e 

D o c e n t e 

No D o c e n t e 

D o c e n t e 

No Docen te 

No D o c e n t e 

Docen te 

D o c e n t e 

Docen te 

D o c e n t e 

D o c e n t e 

D o c e n t e 

D o c e n t e 

D o c e n t e 

D o c e n t e 

D o c e n t e 

Docen te 

D o c e n t e 

Docen te 

D a c e n l e 

30 

2 9 

30 

2 9 

29 

28 

29 

30 

30 

30 

30 

29 

30 

29 

29 

29 

29 

28 

No D o c e n t e 

D o c e n t e 

D o c e n t e 

Interino 

Interino 

Interino 

Intenno 

D o c e n t e 

D o c e n t e 

D o c e n t e 

D o c e n t e 

28 

29 

10 

30 

19 y 2 0 

2 0 

3 0 

30 

30 

30 

30 

3 0 

3 0 

3 0 

3 0 

13 

2 6 

2 6 

2 6 

11 y 12 

11 y 1 2 

30 

30 

SO 

28 

28 

25 y 27 

25 y 27 

3 0 

3 0 

3 0 

3 0 

3 0 

30 

3 0 

30 

3 0 

3 0 

3 0 

3 0 

Trámite por sepa rado 
[Incompatibilidad) 

Sin Inasistencia 

Trámite por sepa rado 
(Incompatibil idad) 

Dec.n»234/86 

S i n Inas is tenda 

Decn^see/oe A r t .101 ' 

Dec,n°234/86 

Compensac ión 

D e c n " 3 6 6 / 0 6 Ar t .101 ' 

Sin Inas is tenaa 

Trámite por sepa rado 
(Incompatibil idad) 

S in Inasistencia 

Trámite por separado 
(Incompatibil idad) 

S i n Inas is lenc ia 

S i n Inas is tenda 

Dec.n<'234/86 

S in Inasistencia 

D e c n«^34/B6 

Dec n' '3413/79 A r t i c a 

Dec n*'3413/79 A r t i c a 

Dec,n ' '3413/79Ar t . lÜ ' 'a 

Ord nM7/01 - C S 

Ordn<'47/01-CS 

Decn-see/oo Art.ior 

Sin Inas is tenda 

3 0 

3 0 

3 0 

30 

Trámite por separado 
(Incompatibil idad) 

S i n Inas is tenda 

S i n Inasistencia 

D e c n«234í86 

Dec.n°234/86 

Resol. N** 6 6 2 



UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L DE C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 

2013 
Año del Bkemenarlo de ta Asamblea 
Ge neta! Constituyente de 1813 

Anexo Único - Hoja 16 

27 18.082,526 1 23037 PIF77 I , Adr iana Mar ía Pro fesor Titular Semiexc lus i va Interino Docente 24 3 816-10-24 30 
Ord,n''47/01-CS-
Dec.n''3413/79 Art. 10»a -
Dean°234/85 

27 20.559.380 a 25226 P I S T O N E , A n a E t ia Pro fesor Titular S imp le Interino Docer i te 30 30 S in Inas is tenda 

27 20 559,380 8 25226 P I S T O N E , A n a E l i a Je fe de Traba jos Práct icos S i n g l e Interino Docente 30 30 S in Inas is tenda 

27 16.470.598 1 17297 P i O N E T T I , S a n d r a Mirian A g a ^ a m i e n t o Administrat ivo Categoría 3 Efect ivo No Docente 29 26 30 Dec.n^SSe/oeArt.lOI" 

27 12 223.641 3 16169 P t Z A R R O , Víctor Manuel Mantenimiento, Producción y Sen/ ic ios 
G e n e r a l e s Ca t 3 Efect ivo No Docente 27 18-19y20 30 

Dec.n°3S6/06 Art.gi"-
Decn^SSe/Oe Art,101» 

20 16.294,970 3 18724 P L A N A , Beatriz: E l i n a Pro fesor A s o c i a d o Exc lus i va Efect ivo Docente 28 3y5 30 Dec.n°234/86 

27 13 184.401 3 27200 P L A N A , Ame l i a Ánge la Je fe de Traba jos Práct icos S e m i e x d u s i v a Efect ivo Docente 29 24 30 Dec.n°234/85 

27 13.806,753 5 19535 P O D E S T A S i l v i a A d e l a Je fe de Traba jos Prácticos Semiexc lus iva Interino Docente 30 30 S in Inas is tenda 

27 10.846.740 8 20528 P O N C E , S imón Patr icio Pro fesor Titular S imp le Interino Docente 30 30 S in Inas is tenda 

27 10.846,740 8 20528 P O N C E , S imón Patr icio Profesor A s o c i a d o S e m i e x c i j s i v a Interino Docente 30 30 S in Inas is tenda 

27 21 877 474 7 28550 P O R G O , María Ale jandra Jefe de Trat ia jos Prácticos S imple Interino Docente 30 30 S in Inas is tenda 

24 11 264.099 7 24424 P O R T A L U P I , Mar ía Cristina Pro fesor Titular E x d u s i v a Interino Docente 30 30 S in Inas is tenda 

27 13 049,053 1 17786 P O R T I L L O , R i c a r d o Alberto Pro fesor Titular Semiexclusíva Interino Docente 30 30 S in Inas is tenda 

20 05.976,695 9 20529 PORFÍAS, Mar ía D e l Camien Pro fesor Ti tu lar S e m i e x d u s i v a Efect ivo Docente 30 30 S in Inas is tenda 

20 13.998,282 8 20984 P O S A D A , Raúl Dan ie l Pro fesor Ti tu lar Semiexc lus iva Interino Docente 30 30 S i n InasistefK^ía 

20 13 998 282 8 20984 P O S A D A , Raúl Dan ie l Pro fesor Titular Semiexc lus iva Efect ivo Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 11.964,032 1 17116 P R A D O S , G r a c i e l a Elisatieth Pro fesor Titular S imp le Interino Docente 30 30 S in Inas is tenda 

27 10271,775 4 24653 P R E M A T , E s t e l a D e l Camien Profesor Titular Semiexc lus i va Interino Docente 29 25 30 Decn»234/66 

27 27.369,715 8 30430 P S E N D A , Gab r i e l a C e d i i a Pro fesor Titular Semiexc lus i va Efect ivo Docente 30 30 S in Inas is tenda 

23 23 678 206 9 28099 P U E B L A , O s c a r Enrique Pro fesor Titular S e m i e x d u s i v a 

S imp le 

Interino Docente 29 19 30 Decn°234/86 

23 23678,206, 9 28099 P U E B L A , O s c a r Enrique Pro fesor Titular 

S e m i e x d u s i v a 

S imp le Efect ivo Docente 0 0 Trámi te Separado 
(Incompatibil idad) 

28 13912.881 9 15013 P U E N T E G U E R R A , Ángel Pro fesor Titular S imp le Interino Docente 29 20 30 Dec,n"234/86 

20 11.884.074 6 18200 Q U I R O G A Raú l Or lando 
Mantenimiento, Producción y Serv ic ios 
G e n e r a l e s C a t 5 Efect ivo No Docente 28 lOy 11 30 D e c n'*366/06 MAOr 

27 12.841,623 0 21737 RAMÍREZ, Mar ía d e l Carmen Pro fesor Adjunto S e m i e x d u s i v a Interino Docente 27 11 a l l S 30 D e c n * ^ 13/79 Art. 10°a 

27 12 841 628 0 21737 RAMÍREZ, Mar ía d e l Carmen Pro fesor Adjunto S e m i e x d u s i v a E f e d i v o Docente 27 11 al 13 30 Dec.n<'3413/79 Art, 10°a 

27 12,841,623 0 21737 RAMÍREZ, Mar ía d e l Carmen Je fe de Traba jos Prácticos S imp le Interino Docente 27 11 al 13 30 Dec,n''3413/79 Art. lO^a 

27 10,207.569 0 13503 R A M O S , A n a Mar ía Agrupamiento Administrat ivo Categoría 3 E f e d i v o No Docente 29 11 30 Decn"366/06 Art.lOI" 

27 13,760.443 0 15955 R A S T E L L I , S i l v i a R o s a b a Agrupamiento Administrat ivo Categor ia 4 Efect ivo No Docente 19 
2 al 9-12y 13-

27 30 Decn-see/oe Art.9r-
Decn°366/06 ArtlOl" 

27 18.079,950 3 28696 R A S O , A l ic ia Edi th Je fe de Traba jos Prácticos Semiexc lus i va Intenno Docente 26 3 al 6 30 Ord.n''47/01-CS 

•6 62 



a UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D DE 
A R T E S Y DISEÑO 

• 2013 
Año del Bicen1enar¡o de la Asamblea 
üeneral Con?!Huyeme Qe 1813 

Anexo Único - Hoja 17 

27 28.162.468 8 28104 R E Y , Jerónimo Rodr igo Mantenimiento, Producc ión y Serv ic ios 
Genera les Cat , 7 

Efectivo No Docen te 15 2 a l 6 - 9 a l 2 3 15 
Decn "366y06 A r l 104 
Dec .n "366 /06 A r t - M Z - a , 
Art .143'*b Expln ' '14171/13 

23 11,964.076 9 18178 R E Y N A L S , Jorge Ernesto 
Mantenimiento, Producc ión y Se r j i c i os 
Genera les C a ! , 6 

Efectivo No Docente 30 3 0 S in Inas is tenda 

20 16,767.350 9 21725 RICCIARDI , María Alejandra Jefe de Trabajos Práct icos S e m i e x c l u s i v a Efectivo Docente 30 3 0 S in Inas is tenda 

27 0 5 . 8 1 6 4 1 3 0 12178 R IVAS, Adr iana Al ic ia Agrupamiento Técnico Categoría 6 E f e d i v o No Docente 0 30 
Trámite por separado - Dcto, 
366 /06 art 9 3 

27 01.141,322 7 14039 R IZZO, Mónica María Inmaculada Profesor Titular S e m i e x c l u s i v a Interino Docente 0 30 
Trámite por separado -
Decn ' ' 3413779Ar t I C c 

27 01.141.322 7 14039 R IZZO, Mónica María Inmaculada Profesor Adjunto S e m i e x d u s i v a Efect ivo Docente 0 3 0 
Trámite por separado -
[ > e c n * 3 4 1 3 / 7 9 A r t 1 0 ° c 

27 01.141.322 7 14039 R IZZO, Mónica María Inmaculada Profesor Adjunto S imp le Interino Docente 0 3 0 
Trámite por sepa rado -
D e c n ' ' 3 4 1 3 / 7 9 Af t .10°c 

20 12.162.124 5 19906 R O C O , Le l ia Grac ie la Profesor Ajunto S e m i e x d u s i v a Efect ivo Docente 30 3 0 
Trámite por separado 
(Incompatibil idad) 

27 12 1 6 2 1 2 4 5 19906 R O C O , Le l ia Grac ie la Profesor Titular E x c l u s i v a Interino Docente 30 30 S in Inasistencia 

20 31.282.435 0 30851 R O D R I G U E Z , Cr is t ian Andrés Agrupamiento Administ rat ivo categor ia 7 Contratado No Docen te 30 30 S in Inasistencia 

28 13.425.345 3 15447 R O D R I G U E Z Gus tavo J e s j s A l f redo Agn jpamiento Admin is t ra t ivo Categoría 3 Efect ivo No Docente 30 30 S in Inas is tenda 

27 16,767.707 5 2 3 3 4 0 R O D R I G U E Z , María Mercedes Profesor Titular S e m i e x c l u s i v a Interino Docente 29 6 30 Ord n ' '47 /01-CS 

27 15,448,069 1 2 0 4 4 3 R O L D A N , P a b l o Javier Ayudante de Trabajos Práct icos Interino Docente 21 S a l 13 3 0 D e c n ' ' 3 4 1 3 / 7 9 Ar t ,10 'd 

20 11.680.417 4 17975 R O M E R O , A l ic ia Beat r i : Profesor Titular Sem iexc l us i va Interino Docente 30 30 S in Inasistencia 

20 11.680,417 4 17975 R O M E R O , A l ic ia Beatr i ; Profesor Titular S e m i e x c l u s i v a Interino Docente 0 0 
Trámite por separado 
(incompatibi l idad) 

20 11.6B0.417 4 17975 R O M E R O , A l i c ia Beatr i i Pro fesor Titular S imp le Efectivo Docente 0 0 
Trámi te por separado cambio 
transitorio de dedicac ión 

20 11.091 416 5 17404 R O M E R O , Jorge Antonio Profesor Adjunto S imp le Interino Docente 30 3 0 S in Inas is tenaa 

20 27,968.377 6 28S94 R O N D A N , Jo rge Jesús Darío Profesor Titular S imp le Intenno Docente 30 3 0 S in Inasistencia 

2 0 27,968,877 6 20894 R O N D A N , Jo rge Jesús Darío Jefe de Traba jos Práct icos S imp le Interino Docente 30 3 0 S in Inas is tenda 

20 16 588.688 2 21925 R O S A L E S , E l i ana G raae la Ayudante de Traba jos Prácticos Interno Docente 29 30 3 0 Decn ' *234 /86 

26 083.007 4 29167 R O S A L E S María Ancelma Jefe de Traba jos Práct icas S e m i e x c l u s i v a Efect ivo Docente 22 4 a l 1 1 30 D e c n " 3 4 1 3 / 7 9 A r t . l O ' a 

23 16.491,655 4 24327 R O S A L E S , Rober to Alejandro Agrupamiento Administ rat ivo Categoría 5 Efect iva No Docen te 29 2 30 Dec.n ' '366/06 Art .97°d 

20 10.482.055 2 17818 R O S A T O , A l ic ia Beatriz Profesor Titular Sem iexc l us i va Efect ivo Docente 30 3 0 S in Inas is tenda 

27 22,140,371 7 30407 R O S A S , Lo rena Beatr i i Jefe de Traba jos Práct icas S imp le Intenno Docente 30 30 S in Inas is tenaa 

27 17,336,189 1 22122 R O S A S , Serg io Eduardo Jefe de Traba jos Práct icos S e m i e x c l u s i v a Interino Docente 30 3 S in Inas is tenda 

27 17.336.189 1 22122 R O S A S , Serg io Eduardo Jefe de Traba jos Práct icos S imp le Interino Docente 30 30 S in Inas is tenda 

27 17 336 189 1 22122 R O S A S , Serg io Eduardo Jefe de Traba jos Práct icos S i m p l e interino Docente 30 3 0 S in Inasistencia 

20 0 8 . 1 5 8 3 4 3 9 14013 R O V E L L O , Ubaldo Francisco Profesar Titular S e m i e x c l u s i v a Efect ivo Docente 30 3 0 S in Inasistencia 

" 6 6 2 



o, UNCUYO 
^ - ^ UP4ÍVERSIDAD 

N A C I O N A L DE C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E 5 Y DISEÑO 

• 2013 
A ñ o del Etcentenano de la Asamblea 
General Constituyente de 1813 

Anexo Único - Hoja 18 

27 10.493.532. 0 14524 R U G G I E R O , Rober to Tiberio P ro feso r Adjunto S imp le Efec t ivo Docente 0 0 Trámite por separado 
(Incompatibilidad) 

20 10.493 532 0 14624 R U G G I E R O , Rober to Tiberio Pro fesor Titular Semiexc lus i va Interino Docen le 30 3 0 S in Inasistenda 

20 CM.965.499 5 12928 R U I Z . Félix Rafae l P ro feso r Titular Simple Efect ivo Docente 30 30 S i n Inasistencia 

27 14 .856.305 7 19853 R U I Z , Serg io Hugo Agrupamiento Administrat ivo Categoría 3 _ Efect ivo No Docen te 29 27 3 0 Dec ,nO3S6 /06Art10r 

20 6.708.407 7 17958 R U P O L O , V i lma Emi l ia Pro fesor Titular S imple Interino Docente 30 30 S in Inasistenda 

20 6 .708 407 7 17958 R U P O L O , V i lma Emi l ia P ro feso r Titular Semiexc lus i va Efect ivo Docente • 0 
Trámite por separado cambio 
transitorio de d e d i c a a ó n 

20 23 .901 .335 0 27813 S A B A R O N I , Rober to Ariel Agrupamiento Técnico Categoría 5 Efec t ivo N o Docen te 29 13 30 D e c n " 3 6 6 / 0 6 Art,97''i 

27 23 .955 .640 0 24592 S A L C E D O . Pab lo Miguel P ro fesor Titular Exc lus iva Interino Docen te 28 2 - 1 9 29 Dec.n ' '234/86 - Res.323/40-R 

27 23.955.640 0 24592 S A L C E D O , Pab lo Miguel P ro feso r Titular Simple Interino Docen te 28 2.-19 29 D e c n"234ra6 - Res.323M0-R 

20 2 3 . 9 5 5 . 6 4 0 0 24592 S A L C E D O , Pab lo Miguel P ro feso r Titular Semiexc lus i va Efec t ivo Docen te 0 0 Trámite por sepa rado 
(Incompatibilidad) 

20 12.162.249 7 15690 S A L M E R O N , Noemí Pro fesor Adjunto Semiexc lus i va Intenno Docente 30 3 0 S in Inas is tenda 

27 12.162.249. 7 15890 S A L M E R O N , Noemi Je te d e Trabajos Práct icos Simple Efec t ivo Docente 0 0 Trámite por separado 
(Incompatibil idad) 

27 12 .162 249 7 15890 S A L M E R O N , Noemí Pro fesor Titular Semiexc lus i va Interino Docen te 30 30 S i n Inas is tenda 

27 16.448.493 4 20559 S A M M A R C O . L i l iana Beatriz Pro fesor Titular Semiexc lus i va Efect ivo Docen te 0 0 Trámite por separado 
(Incompatibil idad) 

27 16.448.493. 4 20559 SAMf^r tARCO, L i l iana Beatriz Pro fesor Titular S imple Efec t ivo Docen te 0 0 Trámite por separado 
(Incompatibil idad) 

27 1 6 4 4 8 493 4 20559 S A M M A R C O , L i l iana Beatriz Pro fesor Titular Exc lus iva Interino Docen te 28 l O y 11 3 0 Dec.n ' '3413/79 Art 10 -a 

28 13 .425 378 9 28489 S A N D E S , Gui l lermo Rodolfo Agrupamiento Administrat iva Categoría 7 Efec t ivo No Docen te 29 13 30 Dec.n"366/D6 Art .91° 

20 16 .330 825 9 19903 S A N C H E Z , Octav io José Pro fesor Titular Exc lus iva Interino Docen te 7 3 0 
Trámite por sepa rado 
L ices tud io con goce 

20 15.330.825 9 19903 S A N C H E Z , Octavio José Profesor Titular S i m p l e Interino Docente 0 0 
Trámite por separado [Lic. 
e s t u d i o sin goce) 

27 21.376.194 4 24541 SANTIN I . José Ar ie l Mantenimiento, Producción y Serv ic ios 
G e n e r a l e s Cat.6 

Efec t ivo No Docen te 29 15 3 0 Decn^see/oe Art l o r 

20 18 .079 976 7 19544 S A N T O S , Mariana Agn jpamien to Administrat ivo Categoría 1 E f e d i v o No Docen te 2 5 13, 16, 27 y 30 3 0 Dec.n°366y06 Art.97''i 

20 08 .158 170 4 13611 S A R A L E . Luis Alber to P ro feso r Titular Exc lus iva Interino Docente 29 30 3 0 D e c n' '234/8S 

"20 20 .809 152 3 24158 S C A L Z O , Pab lo David Agrupamiento Administrat ivo Categor ía 5 Efec t ivo No Docen te 18 16 al 27 30 Dec .n^SSe /OSAn.gi* 

27 10,041,291 3 22840 S C H I L A R D t , M a r i a del Canner i J e f e de Trabajos Prácticos Semiexc lus i va Intenno Docen te 30 3 0 S in Inasistenda 

20 1 4 , 4 2 8 1 5 5 2 29862 
S C H O B I N G E R G U G E L M E I E R , J u a n 
Cr is t ian P ro feso r Adjunto Semiexc lus i va Intenno Docen te 30 3 0 Sin Inasistencia 

27 08 512,065 5 127S0 S E D E R O , Ramón Samuel P ro feso r Titular E x d u s i v a Interino Docen te 29 6 3 0 Dec.n°3413/79 A r t . l C a 

20 13.992,634 0 25995 S E G O V I A José Edgardo J e f e de Trabajos Prácticos S imp le Interino Docen te 30 30 Sin Inasistencia 

20 24.161.331 9 25615 S E M I Z , J imana Gabr ie la P ro feso r Adjunto S imple Interino Docen te 29 10 3 0 Dec.n"3413/79 Art .10°a 

27 22.132.447 7 28799 S E Q U E I R A , M y n a m Elizabetti P ro fesor Titular S imple Interino Docen te 30 30 S in Inasistencia 

" 6 6 2 



mUNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 

2013 
Año dpl Bicrntenatto de la Aiamti\ea 
Genera] Connituycme de 1313 

Anexo Único - Hoja 19 

2 5 353.103 B 2 9 5 4 9 S E R V E R A . San t iago Ayudante de pr imera S imp le Interino D o c e n l e 30 3 0 S in Inasistencia 

12.584.288 2 7 6 7 3 S E R I O , Daniel José M a l i n Pro fesor Titular Semiexc lus i va Docen te 30 3 0 S in Inas is tenda 

06.718.356 2 3 1 8 4 S I N A Y , Pau la Rut Profesor Titular Exc lus i va Interino Docen te 29 3 0 Dec.n<'234/86 

06.718-356. Í3ie4 S I N A Y . P a u l a Rut Pro fesor Titular Sem iexc l us i va Efect ivo D o c e n t e 
Trámite por separado 
[Incompatibi l idad) 

06.718.356. 2 3 1 8 4 S I N A Y , Pau la Rut Pro fesor Titular S imp le Efectivo D o c e n t e 
Trámite por separado 
[Incompatibi l idad] 

33 .579.413 27918 S O R B E L L O , L e a n d r o Vc to r Je fe de Trabajos Práct icos S imp le Interino D o c e n t e 
Trámite por separado 
(Incompatibi l idad) 

3 3 5 7 9 . 4 1 3 27918 S O R B E L L O , Leand ro Vc to r Pro fesor Titular S imp le Interino Docen te 30 3 0 S i n Inas is tenda 

25.742.144 30958 S O R I A Car ina T e r e s a Ayudan te de pr imera S imp le Transitorio Docen te 28 4 y 6 3 0 Dec .n ' ' 234 /86 

03.143.453 14440 S O R I A Car los A lber to Profesor Titular Exc lus i va E fed i vo D o c e n l e 24 2 al 4 y 9 al 11 3 0 Dec , n'3413/79 Art.10"a 

0 8 1 4 3 . 4 5 3 . 14440 S O R I A , Car los A lber to Pro fesor Titular S e m i e x d u s i v a E fed i vo Docen te 
Trámite por separado 
(Incompatibi l idad) 

04 .985 598 16338 S O R I A , Hugo Wences lao Agrupamiento Técn ico C a t e g o n a S Efectivo N o D o c e n l e 20 2 y 3 - 6 al 9. 
23,24.26 y 27 3 0 

D e c . n ' 3 6 6 / 0 6 Art 104° 
D e c n ' S e e / O S Art 91° 

24 .759 133 30406 S O R I A , María S o l e d a d Pro fesor A s o d a d o S imp le Interino D o c e n t e 30 3 0 S in Inasistencia 

13.861 144 20182 S O S A , G ladys Chnst iá r Agrupamiento Administ rat ivo Categoría 4 Efectivo N o Docen te 28 2.-30 3 0 
Compensac ión -
Decn<'366/06 Ar t .91 ' 

6 .883.970 8636 S U A R E Z , Manue l Ernesto Profesor Titular S e m i e x d u s i v a Contratado D o c e n t e 30 3 0 S in Inasistencia 

18.342.516 25772 S U A R E Z VIE, F r a n d s c o Alejandro Pnsfesor Titular Sem iexc l us i va Interino Docen te 30 3 0 S i n Inasistencia 

13.912.758 23412 S U C H , Es teban Gabr ie l Pro fesor Titular Sem iexc l us i va E fed i vo Docen te 30 3 0 S in Inas is tenda 

13 9 1 2 758 23412 S U C H , Es teban Gabr ie l Pro fesor Titular S imp le Efectivo Docen te 30 3 0 S i n Inasistencia 

12.726.047 28978 S U R A , José San t iago Mantenimiento, P r o d u c d ó n y S e r v i d o s 
Genera les Cat. 7 

Contratado N o Docente 2 9 13 3 0 Decn'-see/oe A r t . io r 

17.252.333 2 8 2 2 3 S U R A , Mónica S i lv ia Agrupamiento Administ rat ivo Categoría 6 E fed i vo N o Docen te 26 1 8 - 2 5 al 27 3 0 
Decn ' ' 366 í06 Art 1 0 1 ^ -
Ord.n°47/01-CS 

16.963.155 2 3 1 2 5 T A S C H E R E T , Ar turo Eduardo Pro fesor Titular S imp le Efectivo Docen te 30 3 0 S in Inas is tenda 

18 866.841 31274 T A K H M A N O V A , Tat iana Ayudan te Oe pr imera S e m i e x c l u s i v a Interino D o c e n l e 30 3 0 S in Inas is tenda 

A. 07.662.357 2 3 0 5 3 T E L L O , R icardo Domingo Pro fesor Titular Sem iexc l us i va Efectivo Docen te 29 3 0 Dec.n°234/86 

07,662.357 23053 T E L L O , R icardo Domingo Pro fesor Titular S imp le Efect ivo Docen te 29 30 Dec.n ' '234/86 

13.772.532 20056 T O M A S S I E L L O , Rotserio Luís Pro fesor Titular S imp le Efectivo D o c e n t e 
Trámi te por separado 
(Incompatibi l idad) 

13.772.532 20056 T O M A S S I E L L O , Robedo Luís Pro fesor Titular Semiexc lus i va Interino Docen te 30 3 0 S i n Inas is tenda 

20 30.051.993 28951 T O N I O A N D E L , Juan Marcos Ayudante de Primera Semiexclusiva Interino Docente 
Trámite por Separado 
Licencia por Razones 
Particulares sin goce 

31,284.137 28721 T O R R E S M E N D O Z A , Moelia Evange i ina Ayudante de pr imera S imp le Interino Docen te 30 3 0 S in Inasistencia 

11.055.976 20100 T O R R E S , Lu isa R a q u e Je fe de Trabajos Práct icos Sem iexc l us i va Interino Docen te 30 3 0 S in Inas is tenda 

Resol. N° 6 6 2 



FAD 
F A C U L T A D DE 
A R T E S Y DISEÑO 

AAo del Bicentenario de la A^mbfea 
General Constfluyente de 1S13 

Anexo Único - Hoja 20 

27 08 .282.195 4 22001 T R I S T A N , Roberto Alfonso Jefe de Trabajos Práct icos Semiexc lus iva Intenno Docente 3Ü 3 0 S i n Inas is tenda 

20 06 .220 013 3 13544 T R O Z Z O , María Ester cel C a r m e n Pro fesor Titular Semiexc lus i va Interino Docente 29 11 3 0 Dec .n "234 /85 

20 07.951.461 7 03520 T U L I A N , Juan Car los Profesor Titular Semiexc lus iva Efect ivo Docente 30 3 0 S in Inasistencia 

20 07.951.461 7 03520 T U L I A N , Juan Ca r l os Profesor Adjunto Semiexc lus iva Interino Docente 30 3 0 S in Inas is tenda 

20 10 942 040 9 18771 U G O , J u a n C a l o s Pro fesor THular Exc lus iva Efect ivo Docente 30 3 0 S i n Inas is tenda 

23 9 3 721 404 9 24866 U R B A Y G O N Z A L E Z (VIUJICA, Rober to 
An ton io Profesor Titular Exc lus iva Efect ivo Docente 29 12 3 0 Dec.n<^34/B6 

23 10 9 4 2 230 4 24074 V A L D I V I E S O . Minan i Ctominga 
Agrupamiento Administrat ivo Categoría 3 -
Subroqa 2 

Efect ivo No Docente 28 2 y 3 3 0 Dec-n'-SSe/oe A f t 9 1 " 

27 10 ,273 280 4 13571 V A L E N T E , Si lv ia E l e n a Profesor Titular Semiexc lus iva Efect ivo Dacen le 26 2 y 4 - 3 0 - 10 29 D e c n°234/86 - D e c n"3413/79 
A r t . 1 0 " a - D e c . n - 2 3 4 / 8 6 

27 10 .658 565 8 18127 V A R G A S , G ladys Hayctee Jefe de Trabajos Práct icos Simple Interino Docen le 30 3 0 S i n Inas is tenda 

20 16,555,130 4 2 8 9 9 0 V E G A . Jo rge Gabr ie l Adic ional por Mayo r Dedicación No Docente 2 9 20 3 0 Decn-see/Oe A r t . i o r 

27 10 .658 565 B 18127 V A R G A S , G ladys Haydee Pro fesor Adjunto Semiexc lus i va Interino Docen le 30 3 0 S in Inas i s tenaa 

23 24 5 3 0 775 7 2 4 5 3 9 V E N E Z I A , Alejandro Pablo Agn jpamiento Técnico Categoría 5 Efect ivo N a D o c e n l e 27 5. - 23 - 30 3 0 
Dec .n-366/06 A r t . l O I " -
Compensac ión -
Dec, n'*3413/79 Art. 104° 

20 2 2 821.112 0 25104 V E R A , Verónica Isolina Je fe de Trabajos Práct icos Semiexc lus iva Interino Docen le 28 6 y 24 3 0 Dec .n "234 /86 

27 11,413.207 7 17355 V I C E N T E , S o n i a Raquel Pro fesor Titular Exc lus iva Interino Docente 30 30 S in Inas is tenda 

27 31 8 1 2 3 1 5 8 30139 V I L L A L B A , Ayelén Mará Ayudan te de pr imera S imple Reemp lazan te Docente 30 30 S in Inas is tenda 

27 13 996 0 7 0 5 27986 V I L L A R R U E L , S u s a n a Beatr iz Agrupamiento Administrat ivo Categor ía 7 Efect ivo No Docente 30 30 S i n Inas is tenda 

27 1 7 . 0 8 0 8 2 2 4 19155 V I L L A T O R O , Rubén Darío Agrupamiento Administrat ivo C a t e g o r i a 4 Efect ivo N o Docente 28 1 2 y 13 30 Dec.n°366/06 A r t . 1 0 T 

23 23 .062.663 4 28342 V I L L E G A S , Analía E r i a Pro fesor Titular Simple Reemp lazan te Docente 30 3 0 S i n Inas is tenda 

2 0 14.781.307 5 23513 V I L L E G A S , Enr ique O n a r 
Mantenimiento, Producción y Serv ic ios 
G e n e r a l e s Ca t 4 

Efect ivo No Docen te 3 0 3 0 S i n Inas is lenc ia 

20 10 350 6 5 0 1 16346 Y A N N E L L i , S i lv ia del Carmen Pro fesor Titular Semiexc lus i va Efect ivo Docente 2 0 2 - 9 al 30 3 0 
Decn°3413 /79 A r t . l O - a -
T á m po r S e p a r 
Dec,n ' '3413/79 Ar i ,10 ' 'c 

27 18.745.473 6 27941 Y A N Q U E Z , Héctor Mig je l 
Mantenimiento, Producción y Serv ic ios 
Genera les C a L 7 

Contratado No Docente 30 30 Sin Inas is tenda 

20 20 .563.009 6 21528 Y U R C I C , A n d r e a Verónica Pro fesor Titular S imple Efect ivo D o c e n l e 30 30 Sin Inas is tenda 

27 17.317.286 4 28221 Z A K A L I K , M a r c e l a R e t e c a Jefe de Trabajos Prácticos S imp le Interino Docen le 30 30 Sin Inas is tenda 

20 12.287.784 2 22145 Z A L A Z A R , Osca r Pro fesor Adjunto S imple Efect ivo Docente 0 0 
Trámite por separado 
(Incompatibil idad) 

20 12.287 784 2 22145 Z A L A Z A R O s c a r Pro fesor Titular S imple Efect ivo Docente 0 0 
Trámite por separada 
(Incompatibil idad) 

20 12.287 784 2 2 2 1 4 5 Z A L A Z A R , O s c a r Pro fesor Titular Exc lus iva Interino Docente 30 30 S in Inasistencia 

27 06.415.566 6 17207 ZANI , V iv iana Irene Pro fesor A s o c i a d o Semiexclusíva Interino Docente 2 5 23 al 27 3 0 Ord,n°47/01-CS 

27 06.415.566 6 17207 ZANI , V iv iana Irene Profesor Adjunto S e m i e x d j s i v a E f e d i v o Docente 2 5 2 3 al 27 3 0 Ordn°47 /01 -CS 

•662 



• 2013 
A ñ o d d Bicentendrio de Id Asamblea 
General ConíliluyenCe de 1813 

Anexo Único - Hoja 21 

20 oe. 146.317 9 1B252 2 A N N 0 N I , C a r l o s Roberto Pro fesor Titular Exc lus iva in ler ino Docen te 29 2 5 3 0 Dec,n ' '234/86 

20 11.264.926 9 17324 Z A R A G O Z A , M a r i a Inés Pro fesor Adjunto Semiexc lus i va Interino Docente 30 3 0 S m Inasistencia 

27 05.962.530 1 20498 Z A R A G O Z A Es te r P ro feso r Titular Semiexc lus i va Interino Docen te 30 3 0 S m Inasistencia 

27 13.912.663 6 30136 Z A V A R O N I , E d g a r d o Jesús 
Mantenimiento, Producción y Serv ic ios 
G e n e r a l e s ca t 7 

Cont ra tado No Docente 29 27 3 0 D e c n"3S6/06Art,101° 

20 17.084,009 8 23399 Z E R V O S , Nicolás Rafael Ad ic iona l por Mayo r Dedicación Efect ivo No Docente 29 11 3 0 Decn'>3S6/06Art ,10r 

27 12 663.392 6 19534 Z O Z A Y A , C l a u d i a El isa Je fe de Traba jos Prácticos S imple Interino Docente 30 3 0 S i n Inasistencia 

UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L DE C U Y O 

FAD 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y DISEÑO 


